

Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.
Saray Mahallesi, Siteyolu Caddesi, Enkay Plaza Sitesi A Blok
No: 18, İç Kapı No: 3, Ümraniye, İstanbul

31 Mayıs 2022

İlgi: Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile 8. maddesinin 1. fıkrası kapsamında talep edilen hukukçu raporudur.

BAGIMSIZ HUKUKÇU RAPORU

SPKn'nin 4. maddesi ve Tebliğ'in "halka açık olmayan ortaklıkların ortaklarına ait mevcut payların halka arzı" başlıklı 6. maddesi ve "halka açık olmayan ortaklıkların paylarının sermaye artırımını yoluyla halka arzı" başlıklı 7. maddesi ile sair ilgili mevzuat çerçevesindeki Şirket paylarının ortak satışı ve sermaye artırım yöntemleriyle halka arzı ve Borsa İstanbul Ana Pazar'a kote edilmesi çalışmalarını kapsamında işbu bağımsız hukukçu raporu Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde Kurul'a sunulmak üzere hazırlanmıştır.

İşbu Rapor, Kotasyon Yönergesi'nin "Payların Kotasyon Şartları" konulu, "Yıldız Pazar ve Ana Pazar kotasyon şartları" başlıklı 8. maddesinin (ç) bendi ile düzenlenen "Paylar üzerinde, pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak kayıtlar bulunmaması ve esas sözleşmenin Borsada işlem görecektir payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı hükümler içermemesi" ve (e) bendi ile düzenlenen "Üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzlukların bulunmaması ve bu hususla birlikte, ortaklığın kuruluş ve faaliyet bakımından hukuki durumu ile payların hukuki durumunun tâbi oldukları mevzuata uygun olduğunun"; Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası kapsamında yapılacak tespitlerin, "ortaklık ile doğrudan ya da dolaylı ilişkisi olmayan bir hukukçu tarafından düzenlenen hukukçu raporu ile belgelenmesi" hükümleri çerçevesinde hazırlanmıştır.

İşbu Rapor'u hazırlayabilmek için yapmış olduğumuz hukuki inceleme çalışması kapsamında Ek-1'de yer alan belgeler tarafımızca incelenmiştir.

Esin Avukatlık Ortaklığı mensubu avukatlar, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu çerçevesinde Türk hukukuna ilişkin mütalaa verebilmekte olup, işbu Rapor bu çerçevede Şirket'in Türkiye sınırları ve Türk mevzuatı kapsamında gerçekleştirdiği faaliyetleri ve hukukî durumu hakkında hazırlanmıştır.

Bu kapsamda, Ek-1'de listelenen belgelerin incelenmesi neticesinde aşağıda belirtilen sonuçlara varılmıştır. İşbu Rapor'da kullanılan terim ve kısaltmalar, Ek-2'de gösterilen anlamları haizdir.

Şirket ile bağımsız hukukçu raporunu hazırlayan Esin Avukatlık Ortaklığı arasında herhangi bir çıkar veya menfaat çatışması bulunmamaktadır. Esin Avukatlık Ortaklığı ve Şirket arasında herhangi bir sermaye ilişkisi yoktur. Esin Avukatlık Ortaklığı'nın doğrudan ya da dolaylı olarak halka arzın başarısına bağlanmış bir ekonomik çıkarı bulunmamaktadır. Esin Avukatlık Ortaklığı halka arza ilişkin sunulan hukuki danışmanlık hizmetleri için danışmanlık ücreti elde etmektedir.

1. Şirket Bilgileri

1.1 Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.

Esas Sözleşme'nin "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi uyarınca Şirket'in ana faaliyet konusu özetle, her türlü bilgisayar yazılımlarının; işletim sistemi, kurumsal uygulama geliştirme, verimlilik artırıcı (yapay zekâ, tahminleme, derin öğrenme, veri analitiği, iş zekâsı ve sair), görüntü ve ses işleme, veri entegrasyonu, veri ambarı, nesnelerin interneti, her türlü internet tabanlı uygulama, mobil uygulama

yazılımlarının üretilmesi, geliştirilmesi, işlenmesi, eğitim, danışmanlık ve profesyonel hizmetlerinin verilmesi; her türlü bilgisayar donanımı ve yedek parça imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve ticareti yapmak; konusu ile ilgili her türlü bilgisayar ve bilgisayar yazılımı, iş makinası alım satımı, imalatı, ithalatı, ihracat ve ticareti yapmak; her türlü bilgisayar yedek parçalarının ithalatını yapmak, ithalatını yapmış olduğu parçaları monte etmek, bir bütün haline getirdiği bilgisayarları toptan ve perakende satmak, bunları kullanmak ve kiraya vermek; her türlü bilgisayar yazılımını yapmak, teknolojilerini geliştirmek, geliştirilmiş hazır teknoloji ve çözümleri yazılım geliştirme ya da uygulama geliştirme ortamlarında kullanmak, bunları gerek fiziki yerel ortamlarda gerekse internet üzerinden ve/veya bulut bilişim sistemleri üzerinde çalıştırmak, kalıcı lisans şeklinde ya da kiralama yöntemiyle kullanıma vermek, bakım, destek, eğitim, danışmanlık hizmetlerini vermek; her türlü bilgisayar ekranı, klavye, yazıcı ve monitör ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı, pazarlaması ve dâhili ticareti yapmak; her türlü veri saklayıcı (disk), taşıyıcı, iletici donanımların ve yazılımların imalatı, ithalatı ve ihracatı ile toptan ve perakende pazarlaması ve dâhili ticaretini yapmak; her türlü bilgisayar güç kaynağı imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve dâhili ticareti yapmak; her türlü bilgisayar sarf malzemelerinin imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve dâhili ticaretini yapmak; konusu ile ilgili elektrikli cihaz ve bilgisayar masaları imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve dâhili ticareti yapmak; amaç ve konusu ile ilgili her türlü personel yetiştirmek, imalathane, dersane açmak, bunları işletmek ve bir başkasına kiraya vermek; amaç ve konusunu gerçekleştirebilmek için her türlü bilgisayar oyunu ve sistem programı yapmak yapılmış olan programları toptan ve perakende almak, bunları kullanmak, toptan ve perakende yurt içinde ve yurt dışında pazarlamak, satmak ve ticaretini yapmak; amaç ve konusunu gerçekleştirmek için reklam amacı ile turizme yönelik her türlü eğlence, dinlenme ve konaklama tesisi açmak, bunları işletmek ve bir başkasına kiraya vermek ve amaç ve konusu ile ilgili hususlarda yurt içinde ve yurt dışında yerli ve yabancı firmalar ile şirketlerde danışmanlık hizmetleri almak ve vermek; acentelik, müteahhlik, bayilik, mümessilik, temsilcilik, distribütörlük ve lisans anlaşmaları akdetmektir.

Şirket'ten alınan bilgi uyarınca, 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Şirket'in yurt içi veya yurt dışında konsolidasyona tâbi ortaklığı veya sair iştiraki bulunmamaktadır. Şirket, 13 Mayıs 2022 tarihinde ABD'de kurulu bir yazılım şirketi olan Obase Inc.'in sermayesinin %90'ını temsil eden payları devralmış, böylece Obase Inc., Şirket'in bağlı ortaklığı konumuna gelmiştir.

1.1.1 Kuruluş ve Unvan

Şirket "Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi" unvanı ile 500 TL¹ kuruluş sermayesi ile 13 Şubat 1995 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili'ne 326706-274288 sicil numarası ile tescil edilmiştir. Şirket'in kuruluşu, TTSG'nin 16 Şubat 1995 tarih ve 3737 sayılı nüshasında ilân edilmiştir. Şirket'in nevi değiştirmesi sonucu unvanı "Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Ticaret Anonim Şirketi" olarak değiştirilmiş olup, unvan değişikliği 2 Ekim 2007 tarihinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 8 Ekim 2001 tarih ve 6911 sayılı nüshasında ilân edilmiştir.

Şirket'in kuruluş adresi Fulya Mahallesi, Sakızağacı Sokak, Hilton İşçileri Sitesi 4. Blok Daire 12 Şişli olarak tescil edilmiştir. Şirket'in adresinin İstanbul 21. Noterliğince 5 Haziran 1996 tarih ve 14387 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararı ile Fulya Mahallesi, Hilton İşçileri Sitesi, Sakızağacı Sokak 4. Blok No. 12, Mecidiyeköy olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve söz konusu adres değişikliği 5 Haziran 1996 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 10 Haziran 1996 tarih ve 4055 sayılı nüshasında ilân edilmiştir. Şirket'in adresinin İstanbul 21. Noterliğince 29 Haziran 1996 tarih ve 19157 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararı ile İstanbul, Mecidiyeköy, Fulya Mahallesi, Fulya Bayırı No: 11/18-20 olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve söz konusu adres değişikliği 17 Eylül

¹ Söz konusu tutar 31 Ocak 2004 tarih ve 25363 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanun uyarınca Türk Lirası'ndan altı sıfırın atılması sonucu güncellenerek belirtilmiştir.

1996 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 23 Eylül 1996 tarih ve 4129 sayılı nüshasında ilân edilmiştir. Şirket'in adresinin İstanbul 21. Noterliğince 26 Şubat 1997 tarih ve 4631 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararı ile İstanbul, Şişli, Cumhuriyet Mahallesi, Havuzlubahçe Sokak No. 43 olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve söz konusu adres değişikliği 26 Şubat 1997 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 3 Mart 1997 tarih ve 4240 sayılı nüshasında ilân edilmiştir. Şirket'in adresinin Beyoğlu 16. Noterliğince 16 Şubat 1999 tarih ve 6777 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararı ile İstanbul, Üsküdar, Altunizade, Burhaniye Mahallesi, Abdullah Ağa Caddesi No: 1/A olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve söz konusu adres değişikliği 19 Şubat 1999 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 24 Şubat 1999 tarih ve 4738 sayılı nüshasında ilân edilmiştir. Şirket'in adresinin Üsküdar 8. Noterliğince 4 Ekim 2001 tarih ve 12319 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararı ile İstanbul, Kadıköy İçerenköy, Kayışdağı, İnönü Mahallesi, Uluşu Caddesi No. 2 olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve söz konusu adres değişikliği 8 Ekim 2001 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 11 Ekim 2001 tarih ve 5401 sayılı nüshasında ilân edilmiştir. Şirket'in adresinin Kadıköy 22. Noterliğince 4 Mayıs 2009 tarih ve 13858 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararı ile Yukarı Dudullu Mahallesi, Bayraktar Bulvarı, Hisar Sokak No. 50/3, Ümraniye, İstanbul olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve söz konusu adres değişikliği 5 Mayıs 2009 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 11 Mayıs 2009 tarih ve 7308 sayılı nüshasında ilân edilmiştir. Şirket'in adresinin Üsküdar 10. Noterliğince 13 Mayıs 2011 tarih ve 11462 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararı ile Yeni Hal Yolu Caddesi, Bay Plaza No: 5 Kat: 1 İçerenköy, Ataşehir, İstanbul olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve söz konusu adres değişikliği 18 Mayıs 2011 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 25 Mayıs 2011 tarih ve 7822 sayılı nüshasında ilân edilmiştir. Şirket'in adresinin Kadıköy 23. Noterliğince 9 Ağustos 2012 tarih ve 15272 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararı ile Saray Mahallesi, Site Yolu Sokak, No: 18 Kat: 2 Ümraniye, İstanbul olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve söz konusu adres değişikliği 13 Ağustos 2012 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 17 Ağustos 2012 tarih ve 8136 sayılı nüshasında ilân edilmiştir. Şirket'in adresinin Üsküdar 20. Noterliğince 18 Aralık 2020 tarih ve 48233 sayı ile onaylı yönetim kurulu kararı ile Saray Mahallesi, Site Yolu Caddesi, Enkay Plaza Sitesi A Blok No: 18 İç Kapı No: 3, Ümraniye, İstanbul olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve söz konusu adres değişikliği 25 Aralık 2020 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili nezdinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 28 Aralık 2020 tarih ve 10233 sayılı nüshasında ilân edilmiştir.

Şirket'in kurucu pay sahipleri Mehmet Haluk Alpay, Bülent Dal ve Banu Dal'dır.

Esas Sözleşme'nin SPKn'nin amaç ve ilkeleri ve Kurul düzenlemelerine uygun hale getirilmesi amacıyla, Tebliğ'in 6. maddesi hükmü çerçevesinde gerekli olan değişiklikler Kurul Onayı ve Ticaret Bakanlığı Onayı çerçevesinde 29 Mart 2022 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında kabul edilmiştir. Söz konusu genel kurul toplantısında alınan kararlar 30 Mart 2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiş olup, Esas Sözleşme değişikliklerinin ilân edildiği 31 Mart tarih ve 10549 sayılı TTSG tarafımızca incelenmiştir.

1 Haziran 2004 tarih ve 25479 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu uyarınca kendi başına ticarî muamele yapan işletmelerin bulundukları yerdeki ticaret odalarına şube olarak kaydedilmesi gerekmektedir. İşbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in bir şubesi bulunmaktadır. Şirket'in şubesine ilişkin bilgiler Ek-3'te listelenmiştir.

1.1.2 Faaliyet Konusu

Esas Sözleşme'nin "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi uyarınca Şirket'in başlıca amacı her türlü bilgisayar yazılımlarının; işletim sistemi, kurumsal uygulama geliştirme, verimlilik artırıcı (yapay zekâ, tahminleme, derin öğrenme, veri analitiği, iş zekâsı ve sair), görüntü ve ses işleme, veri entegrasyonu, veri ambarı, nesnelerin interneti, her türlü internet tabanlı uygulama, mobil uygulama yazılımlarının üretilmesi, geliştirilmesi, işlenmesi, eğitim, danışmanlık ve profesyonel hizmetlerinin verilmesi; her

türlü bilgisayar donanımı ve yedek parça imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve ticareti yapmak; konusu ile ilgili her türlü bilgisayar ve bilgisayar yazılımı, iş makinası alım satımı, imalatı, ithalatı, ihracat ve ticareti yapmak; her türlü bilgisayar yedek parçalarının ithalatını yapmak, ithalatını yapmış olduđu parçaları monte etmek, bir bütün haline getirdiđi bilgisayarları toptan ve perakende satmak, bunları kullanmak ve kiraya vermek; her türlü bilgisayar yazılımını yapmak, teknolojilerini geliştirmek, geliştirilmiş hazır teknoloji ve çözümleri yazılım geliştirme ya da uygulama geliştirme ortamlarında kullanmak, bunları gerek fiziki yerel ortamlarda gerekse internet üzerinden ve/veya bulut bilişim sistemleri üzerinde çalıştırmak, kalıcı lisans şeklinde ya da kiralama yöntemiyle kullanıma vermek, bakım, destek, eğitim, danışmanlık hizmetlerini vermek; her türlü bilgisayar ekranı, klavye, yazıcı ve monitör ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı, pazarlaması ve dâhili ticareti yapmak; her türlü veri saklayıcı (disk), taşıyıcı, iletici donanımların ve yazılımların imalatı, ithalatı ve ihracatı ile toptan ve perakende pazarlaması ve dâhili ticaretini yapmak; her türlü bilgisayar güç kaynağı imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve dâhili ticareti yapmak; her türlü bilgisayar sarf malzemelerinin imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve dâhili ticaretini yapmak; konusu ile ilgili elektrikli cihaz ve bilgisayar masaları imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve dâhili ticareti yapmak; amaç ve konusu ile ilgili her türlü personel yetiştirmek, imalathane, dersane açmak, bunları işletmek ve bir başkasına kiraya vermek; amaç ve konusunu gerçekleştirebilmek için her türlü bilgisayar oyunu ve sistem programı yapmak, yapılmış olan programları toptan ve perakende almak, bunları kullanmak, toptan ve perakende yurt içinde ve yurt dışında pazarlamak, satmak ve ticaretini yapmak; amaç ve konusunu gerçekleştirmek için reklam amacı ile turizme yönelik her türlü eğlence, dinlenme ve konaklama tesisi açmak, bunları işletmek ve bir başkasına kiraya vermek ve amaç ve konusu ile ilgili hususlarda yurt içinde ve yurt dışında yerli ve yabancı firmalar ile şirketlerde danışmanlık hizmetleri almak ve vermek; acentelik, müteahhlik, bayilik, mümessilik, temsilcilik, distribütörlük ve lisans anlaşmaları akdetmektir.

Şirket'in tadil edilmiş haliyle güncel Esas Sözleşme'de belirtilen başlıca faaliyet konuları yukarıda belirtilmiştir. Buna göre Şirket, amaç ve konusu kapsamındaki işleri gerçekleştirebilmek için her türlü hakkı iktisap edebilir, her türlü yükümlülük altına girebilir ve aşağıdaki faaliyetlerde bulunur:

- Kendi veya sermaye yönetimine katıldığı şirketler ve bunlara bağlı kurum ve işletmelerin ihtiyaçları için yerli ve yabancı bankalardan veya diğer finansal kuruluşlardan uzun, orta ve kısa vadeli ve sair her türlü krediyi alabilir, sermaye piyasası mevzuatı ve sair ilgili mevzuata uymak kaydıyla, bu amaçla gerekirse tüm varlıkları üzerinde üçüncü şahıslar lehine teminat verebilir, teminat karşılığı veya teminatsız ödünç ve sair kredi alabilir. Şirket'in kendi adına ve üçüncü kişiler lehine garanti, kefalet, teminat vermesi ve ipotek dâhil rehin hakkı tesis etmesi hususlarında sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur.
- Her türlü taşınır ve taşınmaz malı iktisap edebilir, satabilir, kiraya verebilir, devir ve temlik edebilir, taşınır ve taşınmazlara ilişkin sahip olduđu hakları sicil ve tapular dâhil olmak üzere her türlü mercii nezdinde kayıt, şerh ve fek ettirebilir; taşınır ve taşınmaz varlıkları üzerinde her türlü tasarrufla bulunabilir. Şirket her türlü motorlu ve motorsuz araçlar ve her türlü kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile her türlü araç ve gereçleri satın alabilir, faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi için taşımacılık faaliyetlerinde bulunabilir, gerektiğinde bu vasıtaların satımını yapabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, finansal kiralama yolu ile edinebilir, üzerinde rehin tesis edebilir veya rehin alabilir, teknik yardım, destek sözleşmeleri yapabilir ve her türlü hukuki tasarrufla bulunabilir. Şirket her türlü taşınır ve taşınmaz varlıkları üzerinde, Taşınır Rehni Kanunu ve Türk Medeni Kanunu uyarınca tesis edilecek taşınır rehni, ticari işletme rehni, ipotek ve sair teminat da dâhil olmak üzere her türlü teminatı ve her türlü ayni ve şahsi hakkı tesis etmek de dâhil olmak üzere, her türlü tasarrufla bulunabilir, söz konusu varlıkları SPKn'nin örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla başkalarına tahsis edebilir veya bölebilir; Şirket, gerek kendi gerek üçüncü kişiler lehine, üçüncü kişilerin her

türlü taşınır ve taşınmaz varlıkları üzerinde bu fıkra kapsamında belirtilenler de dâhil olmak üzere her türlü ayni veya şahsi teminatı, kefaleti ve garantiyi alabilir; Şirket her türlü garanti ve kefaleti verebilir, bunlara karşılık gerekirse, lehine teminat tesis ettiği şirketlerden uygun bir karşılık tahsil edebilir. Şirket; SPKn ve ilgili düzenlemelerdeki yükümlülüklerle uymak kaydıyla, tek bir işlemle veya seri işlemlerle, Şirket'in ticari işletmesinin tamamını veya bir kısmını devredebilir, kiraya verebilir veya sahip olduğu lisansları veya herhangi başka bir önemli nitelikteki malvarlığını elden çıkarabilir. Şirket'in kendi adına ve üçüncü kişiler lehine garanti, kefalet, teminat vermesi ve ipotek dâhil rehin hakkı tesis etmesi hususlarında sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur.

- Her türlü inşaat, iş hanı, işyeri binası inşa edebilir, her türlü taşınmazı iktisap edebilir, kiralayabilir, gerekli tadilatları yapabilir, bunları kullanabilir ve bir başkasına kiraya verebilir,
- Amaç ve konusu ile ilgili okul, dersane, lokanta, kafe açabilir, bunları işletebilir ve başkasına kiraya verebilir,
- Faaliyet konularında pazarlama alanındaki ve diğer teknik gelişmeleri takip amacı ile her türlü etüd yapabilir, etüt yapan kuruluşlarla işbirliği yapabilir, istigallerini yapmış olduğu ürünlerin tanıtımını yapmak ve müşterisini artırmak için bilimsel çalışma ve araştırmalara yönlendirebilir, araştırmacıları teşvik etmek maksadıyla bu kişilere araç ve gereç sağlayabilir, laboratuvar kurabilir ve bunları araştırmacılara tahsis edebilir, yarışmalar düzenleyebilir, yitirtilükte bulunan mevzuat hükümleri uyarınca teşviklerden yararlanabilir,
- Bilgisayar yazılımları kapsamında her türlü ürün, sistem ve yazılımı geliştirebilir, veri tabanı, veri ambarı ve iş zekâsı gibi yazılımların uygulama ve geliştirme işlemlerini yapabilir.
- Amaç ve konusuna giren hususlarla ilgili proje, patent, ihtira beratı, marka, know-how, faydalı model, endüstriyel tasarım gibi her türlü gayri maddi, fikri, sımai ve ticari hakları iktisap edebilir, bunlar üzerinde her türlü tasarrufta bulunabilir, bu hakları tescil ve iptal ettirebilir, bu hakların kullanımını düzenleyen anlaşmalar yapabilir.
- Sermaye piyasası mevzuatı ile düzenlenen yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla özel ve kamu hukukuna tâbi tüzel kişiler tarafından ihraç olunmuş veya olunacak pay ve pay benzeri diğer kıymetler ile borçlanma aracı, intifa senedi gibi bilyümle menkul kıymetleri ve diğer sermaye piyasası araçlarını satın alabilir, satabilir, devredebilir, mevzuattaki sınırlamalar dâhilinde ve usullere uymak koşuluyla bunları teminat gösterebilir, üzerlerinde intifa hakkı tesis edebilir veya bunların intifasından yararlanabilir veya bunlarla ilgili sair hukuki tasarruflarda bulunabilir; SPKn'nin örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümlerine ve ilgili diğer düzenlemelerdeki yükümlülüklerle uymak kaydıyla bunlarla birleşebilir ve ortaklık kurmak veya diğer yollar ile Şirket amaçlarına ilişkin her türlü ortaklığa doğrudan veya dolaylı olarak yatırım yapabilir; distribütörlükler, acentelikler kurabilir ve şubeler açabilir, sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak koşuluyla konusu ile ilgili yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişiler ile işbirliği yapabilir, yeni şirketler, iş ortaklıkları, ortak girişimler kurabilir, kurulmuş şirket ve iş ortaklıklarına iştirak edebilir, bu şirketlerin paylarını devralabilir ve devredebilir, ihalelere, açık artırmalara katılabilir, taahhütte bulunabilir.
- Sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili diğer mevzuata uygun olarak hareket etmek ve gerekli özel durum açıklamalarını yapmak kaydıyla Şirket kendi paylarını geri alabilir.
- Sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımı ve sair düzenlemelerine aykırılık teşkil etmemesi, gerekli özel durum açıklamalarının yapılması ve yıl içinde yapılan bağışların genel kurulda ortakların bilgisine sunulması şartıyla, kendi amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde

üniversiteler, öğretim kurumları, vakıflar, kamuya yararlı dernekler ve bu nitelikteki kişi veya kurumlar dâhil olmak üzere her türlü kişi, kurum ve kuruluşu, her türlü bağış ve yardım yapabilir. Yapılacak bağışların yıllık üst sınırı genel kurul tarafından belirlenir, aynı yıl içinde bu sınırı aşan tutarda bağış yapılamaz ve yapılan bağışlar dağıtılabılır kar matrahına eklenir. Bağış miktarına ilişkin olarak, her halde, Kurul'un belirleyeceği emredici sınırlara uyulur.

- Şirket'in kendi adına ve üçüncü kişiler lehine, garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dâhil rehin hakkı tesis etmesi hususlarında sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur.

Şirket yukarıda belirtilen faaliyetleri TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve sair ilgili mevzuata uygun olarak gerçekleştirir. Şirket'in amaç ve konusunda değişiklik yapılması halinde T.C. Ticaret Bakanlığı ile Kurul'dan gerekli izinlerin alınması gerekir.

1.1.3 Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı, Sermaye Artırımları ve Teminatlar

1.1.3.1 Kuruluş Sermayesi ve Sermaye Artırımları

Şirket, 1995 yılında 500 TL² sermaye ile kurulmuştur. Şirket'in kuruluşu ve kuruluşundan bu yana yaptığı sermaye artışlarına ilişkin bilgi aşağıda yer almaktadır:

Sermaye (TL)	Genel Kurul Tarihi	Tescil Tarihi	TTSG No	Sermaye Artırımın Kaynağı
100.000 TL ³	11.06.2002	14.06.2002	5573	213 sayılı Kanun gereğince Yeniden Değerleme Fonu'ndan sermayeye ekleme
1.000.000 TL	17.11.2016	18.11.2016	9205	Geçmiş yıl kârları
35.000.000 TL ⁴	24.01.2022	26.01.2022	10503	İç kaynaklar

Şirket'in sermayesi 14 Haziran 2002 tarihinde tescil edilen ve 5573 sayılı TTSG'de yayımlanan 11 Haziran 2002 tarihli genel kurul kararı ile 500 TL'den⁵ 100.000 TL'ye⁶ artırılmıştır.

Şirket'in sermayesi 18 Kasım 2016 tarihinde tescil edilen ve 9205 sayılı TTSG'de yayımlanan 17 Kasım 2016 tarihli genel kurul kararı ile 100.000 TL'den⁷ 1.000.000 TL'ye artırılmıştır.

Şirket'in sermayesi 26 Ocak 2022 tarihinde tescil edilen ve 10503 sayılı TTSG'de yayımlanan 24 Ocak 2022 tarihli genel kurul kararı ile 1.000.000 TL'den 35.000.000 TL'ye artırılmıştır.

² Söz konusu tutar 31 Ocak 2004 tarih ve 25363 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanun uyarınca Türk Lirası'ndan altı sifirin atılması sonucu güncellenerek yazılmıştır.

³ Söz konusu tutar 31 Ocak 2004 tarih ve 25363 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanun uyarınca Türk Lirası'ndan altı sifirin atılması sonucu güncellenerek yazılmıştır.

⁴ Şirket'in işbu Rapor tarihi itibarıyla güncel sermaye tutarıdır.

⁵ Söz konusu tutar 31 Ocak 2004 tarih ve 25363 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanun uyarınca Türk Lirası'ndan altı sifirin atılması sonucu güncellenerek yazılmıştır.

⁶ Söz konusu tutar 31 Ocak 2004 tarih ve 25363 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanun uyarınca Türk Lirası'ndan altı sifirin atılması sonucu güncellenerek yazılmıştır.

⁷ Söz konusu tutar 31 Ocak 2004 tarih ve 25363 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanun uyarınca Türk Lirası'ndan altı sifirin atılması sonucu güncellenerek yazılmıştır.

Şirket yönetim kurulu, 30 Mart 2022 tarihli kararı ile halka arz kapsamında Şirket sermayesinin mevcut pay sahiplerinin rüçhan hakları kısıtlanarak 45.500.000 TL'ye artırılması ve bu şekilde çıkarılan tüm payların B grubundan çıkarılması ve halka arz edilmesine dair karar almıştır.

1.1.3.2 Güncel Pay Sahipliği Yapısı

Esas Sözleşme'nin, SPKn'nin amaç ve ilkeleri ve Kurul düzenlemelerine uygun hale getirilmesi amacıyla, Tebliğ'in 6. ve 7. madde hükümleri çerçevesinde gerekli olan değişikliklerin yapılması çerçevesinde 29 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen genel kurul toplantısında, mevcut şirket paylarının A grubu ve B grubu olarak iki gruba bölünmesi ve söz konusu bölünme sonrasında pay adetlerinin aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde oluşmasına karar verilmiştir.

T.C. Kadıköy 18. Noterliğince 1 Ekim 2007 tarih ve 46359 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defterine göre Şirket'in hâlihazırda üç gerçek kişi ortağı bulunmakta ve tüzel kişi ortağı bulunmamakta olup, paylara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir:

İsmi	Pay Adedi	Sermaye (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Grubu	Pay Türü
Bülent Dal	2.797.200	2.797.200	7,99	A	Nama Yazılı
	8.857.800	8.857.800	25,31	B	
Mehmet Haluk Alpay	2.805.600	2.805.600	8,02	A	
	8.884.400	8.884.400	25,38	B	
Banu Dal	2.797.200	2.797.200	7,99	A	
	8.857.800	8.857.800	25,31	B	
Toplam	35.000.000	35.000.000	100		

1.1.3.3 Paylar Üzerinde Takyidat ve Payların Şekli İncelenmesi

Şirket'in T.C. Kadıköy 18. Noterliğince 1 Ekim 2007 tarih ve 46359 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defterinin incelenmesi sonucunda Şirket payları üzerinde herhangi bir takyidat tespit edilmemiştir. Şirket'in 35.000.000 TL'lik çıkarılmış sermayesinin 1.000.000 TL'sini temsilen pay senetleri ihraç edilmiş olup, söz konusu pay senetleri nama yazılıdır ve TTK uyarınca belirlenen şekil şartlarını haizdir.

1.1.3.4. Teminatlar

Osis Bilgisayar ile Türkiye Garanti Bankası A.Ş. arasında 15 Şubat 2011 tarihinde bir genel kredi sözleşmesi akdedilmiştir. Söz konusu genel kredi sözleşmesi uyarınca Şirket, ilgili sözleşme nezdinde 500.000 TL'ye kadar olan tutarlar için Osis Bilgisayar'a müteselsil kefil olmuştur. Şirket'ten ve Osis Bilgisayar'dan alınan bilgi uyarınca, söz konusu kredi sözleşmesi nezdinde Osis Bilgisayar tarafından herhangi bir kredi kullanımı yapılmadığı ve yapılmayacağı, bu nedenle Şirket'in kefil olarak sorumlu

tutulabileceği herhangi bir tutar bulunmadığı anlaşılmıştır. Şirket tarafından verilen başka bir teminat bulunmamaktadır.

1.1.4 Kayıtlı Sermaye Sistemine Geçiş

Esas Sözleşme'nin, SPKn'nin amaç ve ilkeleri ve Kurul düzenlemelerine uygun hale getirilmesi amacıyla Şirket, 6103 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun Yürürlüğü ve Uygulama Şekli Hakkındaki Kanun'un 20. maddesinin 3. fıkrası ve 19 Ekim 2012 tarih ve 28446 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Halka Açık Olmayan Şirketlerin Kayıtlı Sermaye Sistemine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ hükümleri ve Tebliğ'in 6. maddesi hükmü çerçevesinde, Kurul Onayı ve Ticaret Bakanlığı Onayı ile onaylanan Esas Sözleşme tadil metnini 29 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen genel kurul toplantısında kabul etmiştir. Söz konusu genel kurul kararı 30 Mart 2022 tarihinde tescil edilerek 31 Mart 2022 tarih ve 10549 sayılı TTSG'de ilân edilmiştir.

Kayıtlı sermaye tavanı dâhilinde, yönetim kurulu çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir. Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 175.000.000 TL; çıkarılmış sermayesi ise 35.000.000 TL'dir.

Kurul tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2022-2026 yılları (beş yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2026 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Kurul'dan izin almak suretiyle genel kuruldan beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırım yapılamaz.

Şirket'in çıkarılmış sermayesi olan 35.000.000 TL'nin tamamının ödendiği ve Şirket pay sahiplerinin herhangi bir sermaye taahhüdü borcunun bulunmadığı, YMM 232/14905-65 sayılı ve 27 Ocak 2022 tarihli sermayenin ödendiğinin tespitine ait yeminli mali müşavirlik raporu ile tespit edilmiştir.

Şirket tarafından 31 Mayıs 2022 tarihinde verilen beyanda, Şirket kayıtlarında TTK 376. ve 377. maddeleri kapsamında herhangi bir sermaye kaybı ve borca batıklık durumunun bulunmadığı beyan edilmiştir.

Şirket'in 30 Mart 2022 tarihli yönetim kurulu kararı ile, Şirket pay sahiplerinden Bülent Dal'a ait toplam 1.165.500 TL nominal değerli 1.165.500 adet B grubu paym, Mehmet Haluk Alpay'a ait 1.169.000 TL nominal değerli 1.169.000 adet B grubu paym ve Banu Dal'a ait 1.165.500 TL nominal değerli 1.165.500 adet B grubu paym halka arzma karar verilmiştir.

Keza, halka arz kapsamında, Şirket'in çıkarılmış sermayesinin mevcut pay sahiplerinin rüçhan hakları kısıtlanarak 35.000.000 TL'den 45.500.000 TL'ye çıkarılması; bu kapsamda toplam 10.500.000 TL nominal değerli 10.500.000 adet pay çıkarılması ve bu şekilde çıkarılacak tüm payların B grubundan çıkarılması ve bu payların da halka arz edilmesi karara bağlanmıştır.

Ortağın Unvanı	Halka Arz'dan Önce			Halka Arz'dan Sonra*		
	TL	%	Grubu	TL	%	Grubu
Mehmet Haluk Alpay	2.805.600	8,02	A	2.805.600	6,17	A
	8.884.400	25,38	B	7.715.400	16,96	B
Banu Dal	2.797.200	7,99	A	2.797.200	6,15	A
	8.857.800	25,31	B	7.692.300	16,91	B
Bülent Dal	2.797.200	7,99	A	2.797.200	6,15	A
	8.857.800	25,31	B	7.692.300	16,91	B
Halka Açık	-	-	B	14.000.000	30,77	B
TOPLAM	35.000.000	100,00		45.500.000	100,00	

1.1.5 Pay Grupları ve İmtiyazlar

1.1.5.1 Pay Grupları

Esas Sözleşme'nin SPKn'nin amaç ve ilkeleri ve Kurul düzenlemelerine uygun hale getirilmesi amacıyla 29 Mart 2022 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında Esas Sözleşme tadil edilerek A grubu ve B grubu olmak üzere iki ayrı pay grubu yaratılmıştır.

Söz konusu pay gruplarını sahip olduğu imtiyazlar aşağıdaki tabloda listelenmektedir:

Grubu	Nama/ Hamiline Olduğu	İmtiyazların türü	Nominal Değer (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)
A	Nama Yazılı	Yönetim kurulu üyelerinin yarısının seçiminde aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır. Yönetim kurulu başkanı da A grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilen adaylar arasından seçilir. TTK'nın 479. maddesi ve sair mevzuat uyarınca oyda imtiyazın kullanılamayacağı haller hariç, genel kurulda her bir	1,00	8.400.000	24

* Halka arz sonrası toplam çıkarılmış sermaye, halka arz kapsamında Şirket tarafından ihraç edilecek 10.500.000 TL nominal değerli 10.500.000 adet payı da içermektedir.

		A grubu payın beş oy hakkı vardır.			
B	Nama Yazılı	İmtiyazı bulunmamaktadır.	1,00	26.600.000	76
Toplam				35.000.000	100

1.1.5.2 İmtiyazlar

A grubu paylar imtiyazlıdır. B grubu paylara tanınmış herhangi bir imtiyaz söz konusu değildir.

1.1.5.2.1 Yönetim Kurulu Üye Seçiminde Aday Gösterme İmtiyazı

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu, Süresi ve Görevleri" başlıklı 9. maddesi uyarınca, yönetim kurulu üyelerinin yarısı A grubu pay sahiplerinin gösterdiği adaylar arasından seçilecektir. Söz konusu yönetim kurulu üyeleri, Kurul'un yönetim ilkelerinde belirtilen bağımsız üyeler haricindeki üyelerden olacaktır. Yönetim kurulu üye sayısının tek sayı olması durumunda A grubu pay sahiplerinin göstereceği aday sayısı küsuratlı olacağından, küsuratlı rakam bir alt tam sayıya iblağ olunur.

1.1.5.2.2 Yönetim Kurulu Başkanı İçin Aday Gösterme İmtiyazı

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu, Süresi ve Görevleri" başlıklı 9. maddesi uyarınca, yönetim kurulu başkanı, A grubu pay sahiplerinin aday göstereceği yönetim kurulu üyeleri arasından seçilecektir.

1.1.5.2.3 Genel Kurulda Oy İmtiyazı

Esas Sözleşme'nin "Genel Kurul" başlıklı 16. maddesi uyarınca, genel kurul toplantılarında her bir A grubu payın beş, her bir B grubu payın bir oy hakkı vardır. A grubu payların oy imtiyazı, TTK'nın 479. maddesi ve sair mevzuat uyarınca oyda imtiyazın kullanılamayacağı kararlarda geçersizdir. Bu kararlar için her bir A grubu payın bir oy hakkı vardır.

1.1.6 Geçmiş Birleşme İşlemleri

Şirket'in geçmiş birleşme işlemi bulunmamaktadır.

2. Kurumsal Yönetim

2.1 Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.

2.1.1 Yönetim Kurulu

2.1.1.1 Yönetim Kurulunun Oluşumu

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu, Süresi ve Görevleri" başlıklı 9. maddesi uyarınca yönetim kurulu TTK ve sermaye piyasası mevzuatında belirtilen şartları haiz en az altı üyeden oluşur.

Aynı madde uyarınca, Şirket yönetim kurulu üyelerinin yarısı A grubu pay sahiplerinin gösterecekleri adaylar arasından seçilecektir. Ayrıca yönetim kurulu başkanı, A grubu pay sahiplerinin gösterdiği adaylar arasından seçilecektir.

Şirket'in mevcut yönetim kurulu üyeleri 29 Mart 2022 tarihli genel kurul toplantısında, üç yıl görev yapmak üzere seçilmiştir. Şirket'in yönetim kurulu üyelerinin seçimine ilişkin 29 Mart 2022 tarihli genel kurul kararı, TTSG'nin 31 Mart 2022 tarih ve 10549 sayılı nüshasında yayımlanmıştır.

Aşağıda Şirket'in mevcut yönetim kurulu üyelerine ve bunların görevlerine ilişkin bilgi verilmektedir:

Üyenin Adı	Üyenin Görevi
Banu Dal	Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Haluk Alpay	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Bülent Dal	Yönetim Kurulu Üyesi
İlkay Öztürk	Yönetim Kurulu Üyesi
Süleyman Onursal Eşin	Yönetim Kurulu Üyesi
Veysel Karahan	Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim kurulu, görevlerini etkin olarak yerine getirebileceği sıklıkta TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili ikincil düzenlemelere uygun olarak toplanır. Yönetim kurulu toplantılarında, toplantı ve karar nisaplarında TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili ikincil düzenleme hükümleri uyarınca belirlenmiş olan toplantı ve karar nisapları uygulanır.

TTK hükümleri uyarınca Şirket'in yönetim kurulu üyelerinden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde, yönetim kurulu üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı karar şeklinde yazılmış önerisine yönetim kurulu üyelerinin tamamının yazılı onayının alınması kaydıyla karar alabilir. Bu şekilde alınacak kararlar için aynı önerinin tüm yönetim kurulu üyelerine yapılmış olması zorunludur. Söz konusu kararlara ait onayların aynı kağıtta bulunması şart olmamakla birlikte, onay imzalarının bulunduğu kağıtların tümünün yönetim kurulu karar defterine yapıştirılması veya kabul edenlerin imzalarını içeren bir karara dönüştürülmesi gerekmektedir.

Ayrıca Şirket'in yönetim kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, TTK'nın 1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir.

2.1.1.2 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu, Süresi ve Görevleri" başlıklı 9. maddesi uyarınca yönetim kuruluna Kurul'un Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde belirtilen yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar çerçevesinde yeterli sayıda bağımsız yönetim kurulu üyesi seçilir.

Şirket'in bağımsız yönetim kurulu üyeleri hâlihazırda seçilmemiş durumdadır.

II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ("**Kurumsal Yönetim Tebliği**") uyarınca bağımsızlık kriterleri aşağıda sayılmıştır:

- Şirket, Şirket'in yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile Şirket'in yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya Şirket'te önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrı hısımları arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmaması, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5'inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmaması ya da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olması.
- Son beş yıl içerisinde, başta Şirket'in denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dâhil), derecelendirilmesini ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde Şirket'in önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün

satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmaması.

- Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olması.
- Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla üniversite öğretim üyeleri hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmıyor olması.
- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na göre Türkiye'de yerleşik sayılması.
- Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, Şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olması.
- Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olması.
- Şirket'in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış olması.
- Aynı kişinin, Şirket'in veya Şirket'in yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olması.
- Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olması.

2.1.1.3 Yönetim, Temsil ve İlzam

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu, Süresi ve Görevleri" başlıklı 9. maddesi uyarınca Şirket'in işleri ve yönetimi en az altı üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim kurulu, görev süresini aşan sözleşmeler ve sair işlemler akdedebilir. Esas Sözleşme'nin "Şirketin Yönetimi ve Temsili" başlıklı 12. maddesi uyarınca yönetim kurulu, TTK'nın 367. maddesi uyarınca hazırlayacağı bir iç yönerge ile, Şirket'i temsil ve idare yetkisini kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır. Bu şekilde kendisine yönetim yetkisi devredilen üçüncü kişilerin yetki süreleri yönetim kurulu üyelerinin görev süreleri ile sınırlı değildir.

Şirket adına düzenlenecek ve Şirket'i taahhüt altına sokacak her türlü evrak ve sözleşmenin geçerli olabilmesi için, bunların Şirket unvanı altına, yönetim kurulunun alacağı karar ile TTK'nın 373. maddesine uygun olarak temsil ve ilzam yetkisi verilmiş olan kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, Şirket lehine imza yetkisi olan kişileri ve bu kişilerin imza yetkilerinin sınırlarını belirlemeye yetkilidir. Şirket'i sadece tescil ve ilan olunan imza yetkilileri temsil ve ilzam edecektir. Temsile yetkili kişileri ve bunların temsil şekillerini gösterir kararın noterce onaylanmış sureti ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmedikçe, temsil yetkisinin devri geçerli olmaz. Temsil yetkisinin sınırlandırılması, iyiniyet sahibi üçüncü kişilere karşı hüküm ifade etmez; ancak, temsil yetkisinin sadece merkezin veya bir şubenin işlerine özgü olduğuna veya birlikte kullanılmasına ilişkin tescil ve ilan edilen sınırlamalar geçerlidir. TTK'nın 371., 374 ve 375. maddesi hükümleri saklıdır.

Şirket'in yönetim kurulu iç yönergesi bulunmamaktadır. Şirket'in imza yetkilileri, 11 Haziran 2019 tarihli ve 2 sayılı yönetim kurulu kararı ile belirlenmiş, İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 18 Haziran 2019 tarihinde tescil edilmiş ve TTSG'nin 24 Haziran 2019 tarih ve 9854 sayılı nüshasında yayımlanmıştır.

2.1.1.4 Yönetim Kurulu Komiteleri

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu Komiteleri" başlıklı 13. maddesine göre yönetim kurulunun görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine getirmesini teminen yönetim kurulu bünyesinde Riskin Erken Saptanması Komitesi, Denetim Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulur. Ancak yönetim kurulu yapılanması gereği ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulamaması durumunda, Kurumsal Yönetim Komitesi bu komitelerin görevlerini yerine getirir. Bağımsız Komiteler'in görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluşacağı yönetim kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır. Denetimden Sorumlu Komite üyelerinin tamamının, diğer Bağımsız Komiteler'in ise başkanlarının, bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilmesi gerekmektedir.

Söz konusu komitelerin, Şirket'in paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmeye başladığı tarih sonrasında yapılacak ilk genel kurul tarihi itibarıyla kurulmuş olmaları gerekmektedir.

Bu kapsamda, Şirket'ten edinilen bilgi uyarınca, Şirket tarafından halka arz sonrasında yönetim kurulu bünyesinde Denetim Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi kurulması planlandığı; henüz bu komitelerin kurulmadığı, Şirket'in Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi kurmayı düşünmediği ve bu komitelerin görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yürütülmesinin planlandığı anlaşılmıştır.

2.1.1.5 Kotasyon Yönergesi'nin 7. Maddesinin 5. Fıkrası Kapsamında Yapılan Açıklamalar

Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası kapsamında tarafımıza sunulan Şirket yönetim kurulu üyeleri, genel müdürü ile Şirket'in pay sahiplerinden Bülent Dal, Mehmet Haluk Alpay, Banu Dal, İlkey Öztürk, Süleyman Onursal Eşin ve Veysel Karahan'ın arşivli adli sicil kayıtları çerçevesinde yapılan inceleme neticesinde, söz konusu sicil kayıtlarının tarihleri itibarıyla, bu kişilerin sermaye piyasası mevzuatında ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlar, TCK'nın 282. maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilşim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş olması şartını sağladığı, ayrıca TCK'nın 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamış olduğu görülmüştür.

Bu incelememiz adı geçen kişilerin adli sicil kayıtları ve adli sicil arşiv kayıtları ile bu kişilerin iletmiş olduğu beyanlar çerçevesinde yapılmıştır.

2.1.1.6 Üst Yönetime Verilen Teşvik

Şirket'in hâlihazırda üst düzey yöneticilere ilişkin herhangi bir teşvik planı bulunmamaktadır.

2.1.2 Genel Kurul

Esas Sözleşme'nin "Genel Kurul" başlıklı 16. maddesine göre, genel kurul olağan ve olağanüstü olarak toplanır. Genel kurul; iç yönerge, TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak yürütülür. Şirket'in genel kurul toplantılarına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, TTK'nın 1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir.

Genel kurul toplantılarına ilişkin bildirimler, TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde yapılır. Genel kurul toplantı ilânı, mevzuatta öngörülen usullerin yanı sıra, elektronik haberleşme dâhil her türlü iletişim vasıtası kullanılmak suretiyle ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere genel kurul toplantı tarihinden asgari üç hafta önce yapılır. Söz konusu ilân Şirket'in internet

sitesinde, KAP'ta, Kurul tarafından belirlenen diğer yerlerde ve TTSG'de yayımlanır. Şirket'in internet sitesinde, genel kurul toplantı ilân ile birlikte, Şirket'in mevzuat gereği yapması gereken bildirim ve açıklamaların yanı sıra; Kurul'un kurumsal yönetim düzenlemeleriyle belirlenen hususlar, dikkat çekecek şekilde pay sahiplerine ayrıca duyurulur.

Genel kurul toplantıları Şirket merkezinde veya merkezin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde yapılabilir.

Genel kurul toplantılarında her bir A grubu paym beş, her bir B grubu paym bir oy hakkı vardır. A grubu payların oy imtiyazı, TTK'nın 479. maddesi ve sair mevzuat uyarınca oyda imtiyazın kullanılamayacağı kararlarda geçersizdir. Bu kararlar için her bir A grubu paym bir oy hakkı vardır.

Genel kurul toplantılarına, her bir pay sahibi kendisi katılabileceği gibi, kendisini pay sahibi olan veya olmayan bir vekil ile de temsil ettirebilir. Şirket'te pay sahibi olan vekiller kendi oylarından başka, temsil ettikleri pay sahiplerinin sahip oldukları oyları da kullanmaya yetkilidirler. Salahiyetlerin şeklini yönetim kurulu tayin ve ilân eder. Kurul'un vekâleten oy kullanmaya ilişkin sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

Paylar Şirket'e karşı bölünmez bir bütündür. Bir paym birden fazla sahibi bulunduğu takdirde, bunlar Şirket'e karşı haklarını ancak müştereken tayin edecekleri bir vekil vasıtasıyla kullanabilirler. Müşterek bir vekil tayin etmedikleri takdirde, Şirket tarafından pay sahiplerinden birisine yapılacak tebligatlar hepsi hakkında geçerli olur.

Genel kurul toplantılarında, toplantı ve karar yeter sayısında sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ile Kurul'un kurumsal yönetim ilkeleri düzenlemelerine ve TTK hükümlerine uyulur.

Şirket 2019, 2020 ve 2021 mali yıllarına ilişkin olağan genel kurul toplantılarını yapmıştır. 29 Mart 2022 tarihli 2021 mali yılma ilişkin olağan genel kurul toplantısında faaliyet raporunun onaylanması, kâr dağıtımı, yönetim kurulu üyelerinin ibrası gibi mutata kararların yanı sıra yönetim kurulu üyelerinin seçilmesine ilişkin karar alınmıştır. Söz konusu genel kurul toplantısında ayrıca Esas Sözleşme, Kurul Onayı ve Ticaret Bakanlığı Onayı ile onaylanmış esas sözleşme tadil tasarısı uyarınca tadil edilmiş, bu kapsamda Şirket kayıtlı sermaye sistemine geçmiş, Şirket payları 8.400.000 TL nominal değerli 8.400.000 adet A grubu ve 26.600.000 TL nominal değerli 26.600.000 adet B grubu pay olmak üzere iki gruba ayrılmıştır. Söz konusu genel kurul toplantısında alınan kararlar 30 Mart 2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiştir.

7 Haziran 2021 tarihli 2020 mali yılma ilişkin olağan genel kurul toplantısında faaliyet raporunun onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin ibrası gibi mutata konularda ve yönetim kurulu üyeleri ile denetçiye ücret ödenmesi ve kâr dağıtımı konularında karar alınmıştır.

1 Temmuz 2020 tarihli 2019 mali yılma ilişkin olağan genel kurul toplantısında faaliyet raporunun onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin ibrası gibi mutata konularda ve yönetim kurulu üyeleri ile denetçiye ücret ödenmesi ve kâr dağıtımı konularında karar alınmıştır.

Şirket son üç yılda, iki adet olağanüstü genel kurul toplantısı gerçekleştirmiştir.

- 24 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul toplantısında, Şirket sermayesinin 1.000.000 TL'den 35.000.000 TL'ye yükseltilmesine ve esas sözleşmenin buna uygun olarak tadil edilmesine karar verilmiştir. Söz konusu olağanüstü genel kurul toplantısında alınan kararlar 26 Ocak 2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiştir.
- 1 Şubat 2022 tarihinde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul toplantısında, bağımsız denetim hizmeti vermek üzere denetçi seçilmesi konusunda karar alınmıştır. Söz konusu olağanüstü genel kurul toplantısında alınan karar 7 Şubat 2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiştir.

3. Bağımsız Denetçi

Esas Sözleşme'nin "Denetim" başlıklı 15. maddesi uyarınca Şirket'in ve mevzuatta öngörülen diğer hususların denetimi ve denetçi hakkında; TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanır.

Esas Sözleşme'nin "Kamuyu Aydınlatma ve İlanlar" başlıklı 18. maddesi uyarınca Şirket, Kurul tarafından düzenlenmesi öngörülen finansal tablo ve raporlar ile bağımsız denetim raporları TTK'nın ilgili hükümleri ve sermaye piyasası mevzuatında belirlenen usul ve esaslar dâhilinde kamuya duyurur.

Şirket'ten alınan bilgiye göre; Şirket'in 31 Aralık 2019, 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2021 tarihlerinde sona eren mali yıllarının hesap denetimlerini Kavram Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. gerçekleştirmiş ve bu mali yıllarda sorumlu denetçi olarak Ayşe Kutbay görev yapmıştır.

4. Mevzuata Uyum, Ruhsatlar ve İzinler

İşbu Rapor tarihinde Şirket'e uygulanan fikir ve sanat eserleri ve sımai mülkiyet mevzuatı, Ar-Ge merkezlerine ilişkin mevzuat, işyeri açma ve çalıştırma faaliyetlerine ilişkin mevzuat, tüketicilerin korunması mevzuatı ve kişisel verilerin korunması mevzuatı ve sair düzenlemelere ilişkin bu bölüm, ilgili mevzuatın tümüyle birlikte bir bütün teşkil edecek şekilde değerlendirilmelidir.

4.1 Mevzuata Genel Bakış

Şirket'in amaç ve faaliyet konuları başlıca, her türlü bilgisayar yazılımlarının; işletim sistemi, kurumsal uygulama geliştirme, verimlilik artırıcı (yapay zekâ, tahminleme, derin öğrenme, veri analitiği, iş zekâsı ve sair), görüntü ve ses işleme, veri entegrasyonu, veri ambarı, nesnelerin interneti, her türlü internet tabanlı uygulama, mobil uygulama yazılımlarının üretilmesi, geliştirilmesi, işlenmesi, eğitim, danışmanlık ve profesyonel hizmetlerinin verilmesi; her türlü bilgisayar donanımı ve yedek parça imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve ticareti yapmak; konusu ile ilgili her türlü bilgisayar ve bilgisayar yazılımı, iş makinası alım satımı, imalatı, ithalatı, ihracat ve ticareti yapmak; her türlü bilgisayar yedek parçalarının ithalatını yapmak, ithalatını yapmış olduğu parçaları monte etmek, bir bütün haline getirdiği bilgisayarları toptan ve perakende satmak, bunları kullanmak ve kiraya vermek; her türlü bilgisayar yazılımını yapmak, teknolojilerini geliştirmek, geliştirilmiş hazır teknoloji ve çözümleri yazılım geliştirme ya da uygulama geliştirme ortamlarında kullanmak, bunları gerek fiziki yerel ortamlarda gerekse internet üzerinden ve/veya bulut bilişim sistemleri üzerinde çalıştırmak, kalıcı lisans şeklinde ya da kiralama yöntemiyle kullanıma vermek, bakım, destek, eğitim, danışmanlık hizmetlerini vermek; her türlü bilgisayar ekranı, klavye, yazıcı ve monitör ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı, pazarlaması ve dâhili ticareti yapmak; her türlü veri saklayıcı (disk), taşıyıcı, iletilici donanımların ve yazılımların imalatı, ithalatı ve ihracatı ile toptan ve perakende pazarlaması ve dâhili ticaretini yapmak; her türlü bilgisayar güç kaynağı imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve dâhili ticareti yapmak; her türlü bilgisayar sarf malzemelerinin imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve dâhili ticaretini yapmak; konusu ile ilgili elektrikli cihaz ve bilgisayar masaları imalatı, ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende alım satımı ve dâhili ticareti yapmak; amaç ve konusu ile ilgili her türlü personel yetiştirmek, imalathane, dersane açmak, bunları işletmek ve bir başkasına kiraya vermek; amaç ve konusunu gerçekleştirebilmek için her türlü bilgisayar oyunu ve sistem programı yapmak yapılmış olan programları toptan ve perakende almak, bunları kullanmak, toptan ve perakende yurt içinde ve yurt dışında pazarlamak, satmak ve ticaretini yapmak; amaç ve konusunu gerçekleştirmek için reklam amacı ile turizme yönelik her türlü eğlence, dinlenme ve konaklama tesisi açmak, bunları işletmek ve bir başkasına kiraya vermek ve amaç ve konusu ile ilgili hususlarda yurt içinde ve yurt dışında yerli ve yabancı firmalar ile şirketlerde danışmanlık hizmetleri almak ve vermek; acentelik, müteahhitlik, bayilik, mümessillik, temsilcilik, distribütörlük ve lisans anlaşmaları akdetmektir.

Şirket'in faaliyetleri Türkiye'de geçerli olan kanun ve yasal düzenlemelere tâbidir. Şirket'in Türkiye'deki faaliyetlerinin denetim ve gözetiminden sorumlu başlıca resmi kurumlar, resmi kurumların Şirket'in faaliyet gösterdiği sektör ve Şirket'in faaliyetlerine ilişkin temel görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir:

- Ticaret Bakanlığı; perakende sektörü, tüketicilerin korunması, e-ticaretin düzenlenmesinden sorumlu ve şirketlerin esas sözleşme değişikliklerini onaylayan resmi kurumdur.
- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı; istihdamdan, çalışanların hak ve ücretlerinden ve mesleki sağlık ve güvenliğinden sorumlu resmi kurumdur.
- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı; çevreye ve çevrenin korunmasına ilişkin konuların düzenlenmesinden sorumludur.
- İçişleri Bakanlığı; özel güvenlik hizmetlerinin düzenlenmesinden sorumludur.
- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı; sanayi ve teknoloji işlerinden sorumludur.
- Kişisel Verileri Koruma Kurumu; özel hayatın gizliliği ile temel hak ve özgürlüklerin korunması kapsamında, kişisel verilerin korunmasını sağlamak ile sorumlu idari ve mali özerkliğe sahip resmi kurumdur.

4.2 Sınai Mülkiyet Haklarına ve Fikir ve Sanat Eserlerine İlişkin Mevzuat

Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu

FSEK, bilgisayar programları da dâhil olmak üzere fikir ve sanat eserlerine ilişkin hakların korunmasını düzenlemektedir. FSEK uyarınca bilgisayar programları, arayüzler, araışerlikler gibi dijital eserlerin korunması mümkündür. Koruma süresi eser sahibinin yaşadığı müddetçe ve ölümünden itibaren 70 yıl devam eder. İlk eser sahibi tüzel kişi ise, koruma süresi aleniyet tarihinden itibaren 70 yıldır. Bununla birlikte veri tabanı yapımcısına sağlanan koruma, aleniyet tarihinden itibaren 15 yıldır. FSEK uyarınca eser sahiplerinin eserleri üzerinde mali ve manevi hakları bulunmaktadır. Mali haklar devredilebilir, miras yolu ile intikal edebilir, lisans konusu olabilir.

Bilgisayar programları FSEK altında bir tür ilim-edebiyat eseri olarak korunmaktadır. FSEK uyarınca eser sahiplerinin eserleri üzerinde mali ve manevi hakları bulunmaktadır. Eser sahibi, eseri meydana getiren kişidir. Mali hakları kullanma yetkisi münhasıran eser sahiplerine aittir. Bununla birlikte aralarındaki özel sözleşmeden veya işin mahiyetinden aksi anlaşılmadıkça; memur, hizmetli ve işçilerin işlerini görürken meydana getirdikleri eserler üzerindeki haklar bunları çalıştıran ve tayin edenlerce kullanılır. Tüzel kişilerin uzuvları hakkında da bu kural uygulanır. Bu nedenle OBASE'in, çalışanlarının iş ilişkisi altında geliştirdiği eserler üzerinde mali hakları kullanma yetkisi bulunmaktadır.

FSEK uyarınca yazılımların telif hakkı korunmasından yararlanması için herhangi bir kuruma kayıt ettirilmesine ya da onaylatılmasına gerek bulunmamaktadır. Bununla birlikte yazılımların kaynak kodlarının veya nesne kodlarının isteğe bağlı olarak Kültür ve Turizm Bakanlığı nezdinde kaydı ve tescili yapılabilmektedir. Bu tescilin yapılması, olası uyuşmazlıklarda ispat kolaylığı sağlayabilmektedir.

Sınai Mülkiyet Kanunu

SMK marka, coğrafi işaret, endüstriyel tasarım, patent, faydalı model ile geleneksel ürün adlarına ilişkin hakların korunmasını düzenlemektedir. SMK uyarınca markalara, patentlere, faydalı modellere ve endüstriyel tasarımlara SMK'yla sağlanan koruma, bu hakların tescili yoluyla mümkündür. SMK uyarınca tescilli markanın koruma süresi başvuru tarihinden itibaren 10 yıldır. Bu süre, 10'ar yıllık dönemler hâlinde yenilenebilir. Tescilli tasarımların koruma süresi başvuru tarihinden itibaren 5 yıldır. Bu süre beşer yıllık dönemler hâlinde yenilenmek suretiyle toplam 25 yıla kadar uzatılabilir. Patentin koruma süresi başvuru tarihinden başlamak üzere 20 yıl, faydalı modelin koruma süresi ise 10 yıldır ve bu süreler uzatılamaz.

Yazılımlar FSEK altında ilim-edebiyat eseri olarak değerlendirilmeleri nedeniyle telif hakkı koruması altındadır. Ancak eğer bir yazılım belirli bir cihaz, makine veya sistemin parçasıysa, o cihaz, makine veya sistemle birlikte patentlenebilmektedir. Ayrıca teknik bir problemi çözen yöntemi gerçekleştiren bilgisayar programı (örneğin bir sıkıştırma algoritmasının implementasyonu) da şartları varsa patentlenebilmektedir.

SMK uyarınca sımai mülkiyet hakları devredilebilir, miras yolu ile intikal edebilir, lisans konusu olabilir, rehin verilebilir, teminat olarak gösterilebilir, haczedilebilir veya diğer hukuki işlemlere konu olabilir. Sımai mülkiyeti konu alan hukuki işlemler, yazılı şekle tâbidir. Devir sözleşmelerinin geçerliliği, ancak noter tarafından onaylanmış şekilde yapılmış olmalarına bağlıdır.

4.3 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun

5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun; Ar-Ge, yenilik ve tasarım yoluyla ülke ekonomisinin uluslararası düzeyde rekabet edebilir bir yapıya kavuşturulması için teknolojik bilgi üretilmesi, üründe ve üretim süreçlerinde yenilik yapılması, ürün kalitesi ve standardının yükseltilmesi, Ar-Ge ve tasarım personeli ve nitelikli işgücü istihdamının artırılmasını desteklemek ve teşvik etmek gibi amaçlarla 28 Şubat 2008 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Kanun, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı tarafından 12 Nisan 1990 tarihli ve 3624 sayılı Kanuna göre oluşturulan teknoloji merkezleri (teknoloji merkezi işletmeleri), Türkiye'deki Ar-Ge merkezleri ile tasarım merkezleri, Ar-Ge projeleri, tasarım projeleri, rekabet öncesi iş birliği projeleri ve teknogirişim sermayesine ilişkin destek ve teşvikleri kapsamaktadır. Şirket söz konusu kanun kapsamında kurumlar vergisi, gelir vergisi (stopaj), SGK işveren hissesi ve damga vergisi teşviklerinden faydalanmaktadır.

4.4 Tüketicilerin Korunması

Türkiye'de tüketicilerin korunması Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun uyarınca düzenlenmektedir. Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun, ayıplı mallar ve/veya hizmetler ve satış sözleşmelerinin tüketiciler için haksız sayılan şartlar gibi çeşitli konularda üreticilerin/ithalatçıların/satıcıların ve tüketicilerin karşılıklı hak ve yükümlülüklerini kapsamaktadır. Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun yalnızca tüketicilerle yapılan işlemlerde uygulama alanı bulmaktadır. Şirket'in tüketici niteliğini haiz kişilerle yaptığı işlemler kapsamında satıcı olarak sorumlulukları bulunmaktadır.

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun uyarınca ambalajında, etiketinde, tanıtma ve kullanma kılavuzunda, internet portalında veya reklamlarında veya uyarılarında yer alan satıcıların beyan ettiği veya standartlarla veya teknik düzenlemelerle belirlenen kaliteyi veya özellikleri etkileyen malzeme ayıpları, hukuki ayıpları veya ekonomik ayıpları taşıyan mallar ayıplı mallardır. Benzer niteliği haiz ürünlerin kullanım amacını karşılamayan, tüketicinin makul olarak beklediği faydaları azaltan veya ortadan kaldıran maddi, hukuk, veya ekonomik eksiklikler içeren ürünler de ayrıca ayıplı olarak değerlendirilmektedir.

Tüketici, malın ayıplı olduğunu öğrenmesinin ardından Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun kapsamında aşağıdaki seçimlik haklarını kullanabilir ve bu durumda satıcı, tüketicinin seçimini yerine getirmelidir. Bu kapsamda, tüketicinin aşağıdaki seçimlik hakları mevcuttur:

- Para iadesi alarak sözleşmeden dönebilir.
- Ayıplı malın değiştirilmesini talep edebilir.
- Fiyatın ayıp orantısında indirilmesini talep edebilir.
- Ücretsiz onarım talep edebilir.

Ücretsiz onarım veya malın ayıpsız misli ile değiştirilmesi hakları üretici veya ithalatçıya karşı da kullanılabilir. Ücretsiz onarım veya malın ayıpsız misli ile değiştirilmesinin satıcı için orantısız güçlükleri beraberinde getirecek olması hâlinde tüketici, sözleşmeden dönme veya ayıp oranında bedelden indirim haklarından birini kullanabilir.

Tüketiciler, malın değerine göre tüketici hakem heyetleri ve tüketici mahkemeleri nezdinde uyuşmazlık çözüm yollarına başvurabilirler.

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun'dan doğan ve 15.430 TL'yi aşan davalara tüketici mahkemeleri bakmaktadır. 15.430 TL'yi aşmayan uyuşmazlıklar tüketici hakem heyetleri tarafından karara bağlanacaktır.

Tüketici hakem heyetlerine yapılacak başvurularda;

- 10 bin 280 Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda ilçe tüketici hakem heyetleri,
- Büyükşehir statüsünde olan illerde 10 bin 280 Türk Lirası ile 15 bin 430 Türk Lirası arasındaki uyuşmazlıklarda il tüketici hakem heyetleri,
- Büyükşehir statüsünde olmayan illerin merkezlerinde 15 bin 430 Türk Lirası'nın altında bulunan uyuşmazlıklarda il tüketici hakem heyetleri,
- Büyükşehir statüsünde olmayan illere bağlı ilçelerde 10 bin 280 Türk Lirası ile 15 bin 430 Türk Lirası arasındaki uyuşmazlıklarda il tüketici hakem heyetleri görevli olacaktır.

4.5 Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Teknolojik ve Yenilik Destek Programlarına İlişkin Yönetmelik

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Teknolojik ve Yenilik Destek Programlarına İlişkin Yönetmelik, TÜBİTAK tarafından oluşturulan destek programları kapsamında; gerçek ve tüzel kişilerin bilimsel ve teknolojik bilgiyi türetme, sürece, yönetime veya sisteme dönüştürme aşamalarında yapacağı, teknoloji ve yenilik odaklı araştırma, geliştirme, iyileştirme faaliyetleri ile üniversite-sanayi iş birliği, kümeleşme, girişimcilik ve ticarileştirme faaliyetlerine ilişkin proje önerilerinin değerlendirilmesi, söz konusu projelerin hibe ve/veya geri ödemeli olarak desteklenmesi, izlenmesi, sonuçlandırılması ve sonuçların değerlendirilmesi ile erken aşamadaki gelişme potansiyeli olan Ar-Ge yoğun başlangıç firmalarının desteklenmesi amacıyla tüzel kişi ve fonların hibe veya geri ödemeli olarak desteklenmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemektedir.

İlgili yönetmelik uyarınca destek programlarında uygulanacak desteğin türü, destek oranı, süresi, başvuru tarihleri, kapsamı ve verilecek azami destek tutarlarına ilişkin hususlar ilgili programın uygulama esaslarında belirlenir. Destek programları kapsamında genel olarak personel giderleri, seyahat giderleri, alet, teçhizat, yazılım ve yayım alım giderleri, danışmanlık hizmeti ve diğer hizmet alım giderleri ile malzeme ve sarf giderleri kalemleri desteklenebilmektedir. Bunlara ek olarak, destek programına özgü farklı harcama ve giderlerin desteklendiği durumlarda, bunlara ilişkin açıklamalar ilgili programın uygulama esaslarında belirtilir. Destek programlarının teknik, mali ve idari kuralları her bir destek programı üzerinde hazırlanır ve TÜBİTAK yönetim kurulu onayı ile yürürlüğe girer. Desteklenmesi uygun bulunan proje ve faaliyetlere ilişkin olarak ilgili programların gerektirdiği durumlarda, kuruluşlarla TÜBİTAK arasında sözleşme yapılır. Desteklenmesine karar verilen projelerle ilgili olarak ortaya çıkması muhtemel fikri ve sınai tüm haklar, aksi proje sözleşmesinde belirtilmedikçe kuruluşun tasarrufuna devredilir.

4.6 İş Kanunu

İş Kanunu, işverenler ile bir iş sözleşmesine dayanarak çalıştırılan işçilerin çalışma şartları ve çalışma ortamına ilişkin hak ve sorumluluklarını düzenlemektedir. İş Kanunu, kanunda belirtilen istisnalar dışında kalan bütün işyerlerine, bu işyerlerinin işverenleri ile işveren vekillerine ve işçilerine faaliyet

konularına bakılmaksızın uygulanır. İş Kanunu uyarınca işverenler, elli veya daha fazla işçi çalıştırdıkları özel sektör işyerlerinde belirli sayıda engelli işçi çalıştırmakla yükümlüdürler. İşverenler çalıştırmakla yükümlü oldukları işçileri Türkiye İş Kurumu aracılığı ile sağlarlar.

Şirket'ten alınan bilgi uyarınca, Şirket'in işbu Rapor tarihi itibarıyla 223 çalışanı bulunmakta olup, Şirket altı engelli işçi çalıştırmakla yükümlüdür. Şirket'ten alınan bilgi uyarınca, Şirket işbu Rapor tarihi itibarıyla beş engelli işçi çalıştırmakta olup, bir engelli işçi için Türkiye İş Kurumu nezdinde arayışını sürdürmektedir.

4.7 İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik, bir istisna söz konusu olmadığı müddetçe işletmelerin, işyerinde faaliyete başlamadan önce, ofisler, mağazalar, şirket merkezleri ve depolar gibi işyerleri için bir işyeri açma ve çalışma ruhsatı almasını zorunlu kılmaktadır. Şirket'in yürütmekte olduğu faaliyetleri de söz konusu yönetmelik kapsamındaki yükümlülüklerle tâbidir. Bu nedenle Şirket'in işyeri açma ve çalışma ruhsatı alması gerekmektedir. Şirket'in, Saray Mahallesi, Siteyolu Caddesi, Enkay Plaza Sitesi A Blok No: 18, İç Kapı No: 3, Ümraniye, İstanbul adresinde bulunan Şirket merkezi için işyeri açma ve çalışma ruhsatı bulunmaktadır. Bununla birlikte, İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik uyarınca işyerlerinin depo olarak kullandıkları yerlerin, işyeri açma ve çalışma ruhsatında gösterilmesi gerekmekte olup, Şirket merkezinin ruhsatının bu doğrultuda yenilenmesi ve Şirket'in Fatih Sultan Mehmet Mahallesi, Balkan Caddesi, Meydan İstanbul AVM, Blok No: 62A, Ümraniye, İstanbul adresinde açılan şubesi için ruhsat alma çalışmaları devam etmektedir. Şirket'ten alınan bilgi uyarınca, Şirket merkezinin veya Ümraniye şubesinin işyeri açma ve çalışma ruhsatı eksikliği sebebiyle kapatılması halinde farklı lokasyonlara taşınabileceği ve bu sebeple Şirket faaliyetlerinin önemli derecede olumsuz etkilenmeyeceği anlaşılmıştır.

4.8 Verilerin Korunması

Türkiye'de kişisel verilerin korunması hakkındaki ilk özel kanun olan Veri Koruma Kanunu 7 Nisan 2016 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Veri Koruma Kanunu, Avrupa Birliği'nin 95/46/EC sayılı Veri Koruma Direktifi örnek alınarak hazırlanmıştır ve 5 Ekim 2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, kişisel verilerin hukuka aykırı şekilde toplanması, işlenmesi ve iletilmesini, TCK kapsamındaki hapis cezaları da dâhil olmak üzere, bir dizi idari para cezalarına ve cezai yaptırımlara bağlamıştır.

Veri Koruma Kanunu aşağıdaki önemli şartları getirmiştir:

- Kişisel veriler ancak bu verilerin konusu olan kişinin açıkça izin vermesi veya Veri Koruma Kanunu'nda belirtilen koşulların gerçekleşmesi halinde işlenebilir.
- Verilerin konusu olan kişilerin kişisel verilere erişme ve veri kontrolörüne başvurma hakkı vardır.
- Sınıraşan veri akışları için verilerin konusu olan kişilerin izni gereklidir ve bu iznin olmaması halinde, veri ihraç ve ithal edenlerin ek yükümlülükleri yerine getirmeleri zorunludur.
- Kuruluşların bilgi güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri almaları gerekmektedir.

Veri Koruma Kanunu, (gerçek kişi müşteriler, tedarikçiler ve çalışanlar hakkındaki veriler gibi) kişisel verileri işleyen tüm şirketlere istisnasız olarak uygulanmaktadır.

Kişisel Verileri Koruma Kurumu, Ocak 2017 tarihinde kurulmuş ve faaliyet göstermeye başlamıştır. Bu kapsamda, Kişisel Verileri Koruma Kurumu'nun yetkileri aşağıdakileri içermektedir:

- Şikâyet üzerine veya ihlal iddiasını öğrenmesi durumunda re'sen görev alanına giren konularda kişisel verilerin kanunlara uygun olarak işlenip işlenmediğini incelemek.
- İlgili kişiye geri dönülemez veya geri alınması zor bir zarara yol açacağı durumda geçici önlemler almak.
- Kişisel veri işlenmesine ilişkin olarak düzenleyici işlemler yapmak.
- Kanunlarla verilen diğer görevleri yerine getirmek.

Kişisel Verileri Koruma Kurumu, 28 Ekim 2017 tarihinde Kişisel Verilerin Silinmesi, Yok Edilmesi veya Anonim Hale Getirilmesi Hakkında Yönetmelik'i yayımlamış olup, bu yönetmelik 1 Ocak 2018 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Kişisel Verilerin Silinmesi, Yok Edilmesi veya Anonim Hale Getirilmesi Hakkında Yönetmelik, kişisel verilerin silinmesi, yok edilmesi ve anonim hale getirilmesi hakkındaki usul ve esasları düzenlemektedir. Kişisel Verileri Koruma Kurumu, 16 Kasım 2017 tarihinde Kişisel Verileri Koruma Kurulu Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği yayımlanmıştır. Kişisel Verileri Koruma Kurumu, 30 Aralık 2017 tarihinde Veri Sorumluları Sicili Hakkında Yönetmelik'i yayımlayarak, veri sorumluları sicili hakkındaki usul ve esasları tespit etmiştir. Kişisel Verileri Koruma Kurumu, bunlara ek olarak; veri sorumlularının diğer yükümlülükleri ile aydınlatma, açık rıza, açık rızanın bulunmadığı hallerde kişisel veri işleme istisnaları ve sınır aşan kişisel veri transferleri hakkındaki kuralları nasıl yorumlayacağına ışık tutan görüşler de yayımlamaktadır.

Veri Koruma Kanunu'nda, aralarında cezaların, idari para cezalarının ve tazminatların da bulunduğu çeşitli icra mekanizmaları bulunmaktadır. Veri Koruma Kanunu'nu ihlal eden veri sorumluları, hapis cezalarını da kapsayan çeşitli cezalara çarptırılabilir. Veri sorumlusunun verilerin konusu olan kişiyi usulüne uygun olarak aydınlatmaması veya verilerin konusu olan kişiden gerekli olduğu hallerde açık rıza alınmaması, veri güvenliğiyle ilgili yükümlülüklere uymaması, Veri Sorumluları Sicili'ne kayıt yaptırmaması veya kayıtlarını güncellememesi, bildirim yükümlülüklerine uymaması ya da zamanında uymaması veya Kişisel Verileri Koruma Kurumu kararlarını yerine getirmemesi halinde idari para cezasına çarptırılabilir. İlgili kişiler, veri sorumlularından ve veri işleyenlerden zararlarının tazminini talep etme hakkına sahiptir.

Şirket, stüresi içerisinde Veri Sorumluları Sicili'ne kaydolmuş ve kişisel veri envanteri oluşturarak gerekli bildirimde bulunmuştur.

Ayrıca uyum programı kapsamında, kullanılan sözleşme metinleri revize edilmiş, gerekli politikalar oluşturulmuş, çalışan, çalışan adayı ve danışman aydınlatma metinlerinin oluşturulması dâhil olmak üzere aydınlatma yükümlülükleri yerine getirilmiştir. Teknik uyum konusunda da gerekli önlemler alınmıştır ve uygulanmaktadır.

4.9 Ruhsat ve İzinler

Şirket'in faaliyetlerine ilişkin ruhsat ve izinlere ilişkin detaylı bilgiye Ek-4'te yer verilmiştir.

5. Sözleşmeler

Şirket'in faaliyetlerini yürütmesi amacıyla imzaladığı sözleşmeler: (i) müşteri sözleşmeleri, (ii) kira sözleşmeleri (iii) genel kredi sözleşmeleri, (iv) çalışan sözleşmeleri, (v) sigorta sözleşmeleri ve (vi) diğer sözleşmelerdir.

Aşağıda yer alan açıklamalar saklı kalmak üzere, Şirket'in imzalamış olduğu sözleşmeler incelediğinde Şirket paylarının halka arzı ve Borsa İstanbul'da işlem görmesini kısıtlayıcı bir düzenlemeye rastlanmamıştır.

5.1 Müşteri Sözleşmeleri

OBASE'in müşterileri ile akdettiği başlıca sözleşmeler; i) proje, yazılım, lisans, bakım ve profesyonel hizmet sözleşmeleri, ii) yazılım lisans sözleşmeleri, iii) yazılım bakım ve destek sözleşmeleri, iv) ek yazılım geliştirme sözleşmeleri, v) dış kaynak hizmeti temini sözleşmeleri, vi) danışmanlık sözleşmeleri ve vii) çerçeve sözleşmelerden oluşmaktadır.

Proje, Yazılım Lisans, Bakım ve Profesyonel Hizmetler Sözleşmeleri

OBASE, müşterilerinden gelen yazılım ürünü taleplerini karşılamak adına projeler hazırlamakta ve bu projeler çerçevesinde sağlanan veya lisanslanan yazılımların bakım hizmetlerini yerine getirmektedir. Bu projeler; veri ambarı, stok ve hesap yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi ve kampanya yönetimi hizmetlerini içermekte olup satış, stok, fatura, sipariş, e-ticaret verilerinin depolanması; kampanya analizi, e-dönüşüm, analitik platform gibi ürün ve yazılımları kapsamaktadır. OBASE ayrıca müşterilerine sağladığı ürün ve yazılımlarla ilgili yaşanabilecek sorunların giderilmesi için bakım ve diğer profesyonel hizmetler de sağlamaktadır. Teknik destek ve bakım hizmetleri kapsamında müşterilerin yaşayabileceği sorunlar için seviyeler belirlenmekte ve hangi seviyedeki çağrıya ne şekilde ve hangi sürede müdahale edileceği düzenlenmektedir. OBASE ayrıca ilgili sözleşmeler çerçevesinde kendisine ait uygulama ve yazılımlar ile beraber sunulan hizmetlerde kullanılacak MicroStrategy ve Microsoft yazılımlarını da müşterilerine lisanslamaktadır.

Proje, yazılım lisans, bakım ve profesyonel hizmet sözleşmelerinde çoğunlukla matbu bedel üzerinden ücret belirlenmekte ve proje büyüklüğü ile sağlanacak ve lisanslanacak yazılım sayısı sözleşme bedeli üzerinde etkili olmaktadır. Bu sözleşmeler genellikle bir yıl süreyle akdedilmekte ve sözleşmelerin, tarafların ihbar süresi içerisinde fesih bildiriminde bulunmaması veya haklı nedenle fesih hakkını kullanmaması halinde kendiliğinden uzayacağı öngörülmektedir. İlgili sözleşmelerde ayrıca sözleşme sürelerinin uzaması halinde sözleşme bedelinin TÜFE ve ÜFE ortalaması oranına göre artırılmasına yönelik hükümlere yer verilmektedir.

Söz konusu sözleşmeler kapsamında müşterilere, yazılımlara ilişkin kullanım hakkı tanımlanmakta olup, söz konusu yazılımlar üzerindeki tüm hak ve yetkilerin OBASE'e ait olmaya devam edeceği düzenlenmektedir. Bu sözleşmeler tahtında müşterilere sağlanan hak ve yükümlülükler, müşteri tarafından OBASE'e önceden bilgi verilmesi kaydıyla, müşterilerin iştiraki niteliğindeki şirketlere ve veya öngörülmüş olması halinde sözleşmelerde belirtilen şirketlere devredilebilmekte veya münferiden müşterinin kullanımına sunulmaktadır.

OBASE ayrıca çeşitli zamanlarda kimi müşterileriyle bu sözleşmelerin eki niteliğinde olan kişisel verilerin ve gizli bilgilerin korunmasına yönelik ek protokoller imzalamaktadır.

Yazılım Lisans Sözleşmeleri

OBASE, müşterileri ile gerek kendisine ait yazılımların gerekse Microsoft ve MicroStrategy yazılımlarının lisanslanması için sözleşmeler akdetmektedir. Lisanslanan bu yazılımlar genelde satış, fatura, sipariş ve hesap yönetimi; depo yönetimi; kasa ve POS entegrasyonu; promosyon yönetimi ve operasyonel çözümlere ilişkindir.

OBASE tarafından akdedilen yazılım lisans sözleşmelerinde çoğunlukla matbu bedel üzerinden ücret belirlenmekte ve sağlanacak yazılım sayısı sözleşme bedeli üzerinde etkili olmaktadır. Bu sözleşmeler genel olarak bir yıllık olarak akdedilmekte ve sözleşmelerde, tarafların ihbar süresi içerisinde fesih bildiriminde bulunmaması veya haklı nedenle fesih hakkını kullanmaması halinde sözleşme süresinin kendiliğinden uzayacağı öngörülmektedir. Bu sözleşmelerde genel olarak, sözleşmelerin kendiliğinden uzaması halinde belirlenen ücretlerin tarafların anlaşacağı yeni bir tutar üzerinden devam edeceğine ilişkin hükümler bulunmaktadır.

Söz konusu sözleşmeler kapsamında müşterilere, yazılımlara ilişkin kullanım hakkı tanımlanmakta olup, söz konusu yazılımlar üzerindeki tüm hak ve yetkilerin OBASE'e ait olmaya devam edeceği düzenlenmektedir. Bu sözleşmeler tahtında müşterilere sağlanan hak ve yükümlülükler, müşteri tarafından OBASE'e önceden bilgi verilmesi kaydıyla, müşterilerin iştiraki niteliğindeki şirketlere ve veya öngörülmüş olması halinde sözleşmelerde belirtilen şirketlere devredilebilmekte veya münferiden müşterinin kullanımına sunulmaktadır.

Yazılım Bakım ve Destek Sözleşmeleri

OBASE, yukarıda bahsedilen Yazılım Lisans Sözleşmeleri'nin yanı sıra, bu sözleşmeler tahtında sunduğu yazılımların ücretsiz garanti sürelerinin sonundan itibaren başlayacak şekilde, müşteri özelindeki talepler ve geri dönüşler dikkate alınarak yazılım bakım, destek ve versiyon güncelleme sözleşmeleri akdetmektedir. Bu sözleşmelerde arıza durumlarının önemine göre sağlanacak hizmet seviyeleri ve arıza çözümü süreleri öngörülmüştür.

Bu sözleşmelerde çoğunlukla matbu bedel üzerinden ücret belirlenmekte ve kurulacak yazılım sayısı faktörleri sözleşme bedeli üzerinde etkili olmaktadır. Bu sözleşmeler genel olarak bir yıllık olarak akdedilmekte ve sözleşmelerde, tarafların ihbar süresi içerisinde fesih bildiriminde bulunmaması veya haklı nedenle fesih hakkını kullanmaması halinde sözleşme süresinin kendiliğinden uzayacağı öngörülmektedir.

Ek Yazılım Geliştirme Sözleşmeleri

OBASE, yukarıda bahsedilen Yazılım Lisans Sözleşmeleri yanında, bu sözleşmeler kapsamında sunduğu yazılımlara ek olarak müşterilerin talep ettikleri ana Yazılım Lisans Sözleşmesi'nde yer almayan yazılım ve ürünlerin teminine ilişkin Ek Yazılım Sözleşmeleri akdetmektedir. Bu sözleşmeler ile Yazılım Lisans Sözleşmesi kapsamındaki ürün ve stok yönetimi yazılımları dışında diğer yazılımların lisanslanması, geliştirmesi ve güncellenmesi düzenlenmektedir.

Ek Yazılım Geliştirme Sözleşmeleri'nde çoğunlukla matbu bedel üzerinden ücret belirlenmekte ve geliştirilecek yazılım sayısı sözleşme bedeli üzerinde etkili olmaktadır. Bu sözleşmeler genel olarak bir yıllık olarak akdedilmekte ve sözleşmelerde, tarafların ihbar süresi içerisinde fesih bildiriminde bulunmaması veya haklı nedenle fesih hakkını kullanmaması halinde sözleşme süresinin kendiliğinden uzayacağı öngörülmektedir.

Dış Kaynak Hizmeti Temini Sözleşmeleri

OBASE, yukarıda yer verilen Yazılım Lisans Sözleşmeleri dışında müşterilerinin dış kaynak hizmet temini yoluyla talep ettiği bilgi teknoloji hizmetlerinin düzenli bir şekilde sağlanması amacıyla Dış Kaynak Hizmet Temini Sözleşmeleri akdetmektedir. Bu sözleşmeler çerçevesinde OBASE, müşterilerinin talepleri doğrultusunda veri ambarı geliştirilmesi, veri depolama teknolojilerinin entegrasyonunun sağlanması, müşteri ilişkileri yönetiminin sağlanması, sipariş ve tedarik yönetimine yönelik ürün veya modüllerin geliştirip test edilmesi, mevcut ürün veya modüllerin değiştirilmesi, yazılımların lisanslanması, güncellenmesi, bunlara ilişkin teknik destek, bakım ve hata giderme hizmetleri sunulması gibi geniş kapsamlı hizmetleri sağlamayı taahhüt etmektedir. Bu sözleşmelerde, teknik destek ve bakım hizmetleri için belirli seviyeler belirlenmekte ve hangi seviyedeki çağrıya ne şekilde ve hangi sürede müdahale edileceği düzenlenmektedir.

Bu sözleşmelerde ücret, çoğunlukla verilecek hizmet başına belirlenmekte ve müşterilere sağlanacak yazılım sayısı, sözleşme bedeli üzerinde etkili olmaktadır. Bu sözleşmeler belirli süreler için akdedilmekte ve sözleşmeler, süresi sonunda kendiliğinden sona ermektedir. Ayrıca müşteriler belirli bir süre önceden bildirimde bulunmak kaydıyla bu sözleşmeleri her zaman feshedebilmektedir.

Bu sözleşmeler kapsamında müşteri için özel olarak geliştirilen yazılımların fikri hakları müşteriye ait olmakla beraber, OBASE'in kendisine ait olan diğer yazılımları üzerindeki hak ve yetkileri, OBASE'e ait olmaya devam etmektedir.

OBASE ayrıca çeşitli zamanlarda müşterileri ile bu sözleşmelerin eki niteliğinde kişisel verilerin ve gizli bilgilerin korunmasına yönelik ek protokoller imzalamaktadır.

Danışmanlık Sözleşmeleri

OBASE müşterileri ile çeşitli zamanlarda bilişim teknolojilerine ilişkin danışmanlık hizmeti verilmesi amacıyla danışmanlık sözleşmeleri akdetmektedir. Bu sözleşmeler kapsamında taraflar, sözleşme sona erse dahi Veri Koruma Kanunu kapsamında doğacak yükümlülüklerine uygun hareket etmeyi taahhüt etmektedirler. Bu sözleşmeler, projenin tamamlanmasıyla veya sözleşmede düzenlenen haklı nedenle fesih hallerinden birinin gerçekleşmesi durumunda taraflardan birinin haklı nedenle fesih hakkını kullanması ile sona erer.

Çerçeve Sözleşmeler

OBASE, müşterileri ile sağlanacak hizmetlere ve tedarik edilecek ürün ve yazılımlara ilişkin hak ve yükümlülükleri belirlemek adına çerçeve sözleşmeler akdetmektedir. Bu çerçeve sözleşmeler, sağlanacak hizmetlerin niteliğine ve farklı taleplere göre taraflar arasında ek sözleşmelerin imzalanacağını öngörmekte ve bu ek sözleşmelere ilişkin genel prensipleri düzenlemektedir. Bu kapsamda sağlanacak yazılım ve ürünlere ilişkin ücretler, imzalanacak ek sözleşmelerde belirlenecektir.

OBASE ayrıca çeşitli zamanlarda müşterileri ile rüşvet ve yolsuzlukla mücadele prensiplerine ilişkin veya kişisel verilerin ve gizli bilgilerin korunmasına yönelik ek protokoller imzalamaktadır.

Bu sözleşmeler genellikle süresiz olarak yürürlükte kalacak şekilde düzenlenmektedir. Tarafların belirli bir süre önceden yazılı bildirimde bulunmak kaydıyla bu sözleşmeleri ve ek sözleşmeleri feshedebileceği düzenlenmektedir.

5.2 Kira Sözleşmeleri

OBASE, Saray Mahallesi, Site Yolu Caddesi No: 18 Ümraniye, İstanbul adresinin ikinci katı ve çatı katındaki yemekhane bölümünün kiralanması için 16 Haziran 2012 tarihinde bir kira sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme beş yıllık süreli olup, daha sonra tarafların mutabık kaldığı yıllık kira bedelleri üzerinden beş yıllığa yenilenmiştir. 16 Ekim 2019 tarihinde ise çatı katındaki yemekhane bölümünün tahliye edilerek kiraya verene teslim edilmesi, taşınmazın üçüncü katının bir kısmının kapı ile ayrılarak OBASE'e kiraya verilmesi ve bu ayrılan kısma ilişkin tadilatın kiradan düşülecek şekilde OBASE tarafından yapılmasına ilişkin bir ek protokol imzalanmıştır. Sonrasında, 15 Aralık 2020 tarihinde taşınmazın pay sahipleri, bir Kira Ek Protokolü imzalanarak daha önce imzalanan kira sözleşmesinde yer alan özel şartlar saklı kalmak kaydıyla aynı taşınmazın sadece üçüncü katının ofis olarak kiralanması konusunda mutabık kalmıştır. Kira ödemesi her bir pay sahibinin banka hesabına taşınmazdaki payları oranında yapılacaktır. Ayrıca bu ek protokol çerçevesinde taşınmaz pay sahipleri, ek protokol tarihi olan 15 Aralık 2020 itibarıyla OBASE'in kendilerine, geçmişe yönelik bir kira borcu bulunmadığını beyan etmişlerdir.

OBASE, Saray Mahallesi, Site Yolu Caddesi No: 18, Enkay Plaza Sitesi, A Blok, Ümraniye, İstanbul adresinin bodrum katının depo olarak kiralanması için taşınmazın pay sahipleri, A. Aykut Yavuz, H. Hüseyin Yavuz, Nadir Bayat, Ahmet Gürler, Hasan Göktaş ve Ali Pınar Topdaş ile 15 Nisan 2021 tarihinde bir Kira Ek Protokolü akdetmiştir. Bu ek protokol çerçevesinde yukarıda açıklanan, daha önce imzalanmış kira sözleşmesinde yer alan özel şartlar saklı tutulmuştur. Kira ödemesi her bir pay sahibinin banka hesabına taşınmazdaki payları oranında yapılacaktır.

OBASE, JustWork ile 1 Mayıs 2020 ve 1 Aralık 2020 tarihlerinden itibaren geçerli olmak üzere JustWork'e ait ofis kampüsünde ayrılan özel ofislerin kiralanması için üyelik sözleşmeleri imzalamıştır. Şirket'in Ar-Ge faaliyetleri, JustWork tarafından Şirket'e kiralanmış bu ofis kampüslerinde sürdürülmektedir. Bu sözleşmeler ile sağlanan üyelikler üç yıllık olup, her yıl sonunda belirlenen üyelik ücreti TÜFE oranında artırılabilmektedir. Sözleşme süresi sonunda taraflar fesih bildiriminde bulunmamış olurlarsa sözleşme 3 yıl için uzayacaktır. Taraflar, 30 Mart 2022 tarihinde, 1 Mayıs 2020 tarihli üyelik sözleşmesine ek protokol teşkil edecek şekilde OBASE serverlarının Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad. No: 62A adresinde bulunan JustWork kampüsünde yer alan server odasında fiziki olarak güvenli bir şekilde tutulması için Üyelik Sözleşmesine Ek Protokol'ü imzalamışlardır. Bu protokol taraflarca aksi yazılı olarak belirlenmedikçe OBASE serverları JustWork kampüsü nezdinde kaldığı sürece geçerli olacaktır. 1 Mayıs 2020 tarihli üyelik sözleşmesinin genel şartları bu protokole de uygulanacaktır.

5.3 Genel Kredi Sözleşmeleri

Şirket, mevcut faaliyetlerini finanse etmek ve sermaye ihtiyaçlarını gidermek üzere birtakım bankalarla genel kredi sözleşmeleri akdetmiştir. Şirket'in imzalanan genel kredi sözleşmeleri uyarınca belirli bir üst limite kadar nakdi ve gayri nakdi her çeşit krediyi kullanma hakkı bulunmaktadır. Şirket'ten alınan bilgi uyarınca, bu sözleşmeler kapsamında Şirket'in toplam mevcut kredi limiti yaklaşık 31 Aralık 2021 itibarıyla 65.194.609 TL'dir.

Söz konusu genel kredi sözleşmeleri, bankalarca standart formlarda hazırlanmakta olup genellikle müşteriler ile müzakere edilmemektedir. Ayrıca, bankaların standart sözleşmeleri birbirleri ile ciddi benzerlikler göstermektedir. Bu sözleşmeler bankalara, (i) müşterinin onayını almaksızın herhangi bir zamanda, kredinin tamamını veya bir bölümünü kat etmeye, geri çağırmaya, durdurmaya veya iptal etmeye; (ii) müşterinin katlanmak zorunda olduğu ücret ve komisyon oranlarını bilgi vermek koşuluyla tek taraflı olarak belirlemeye ve uygulamaya; (iii) ipotek, hesap ve taşınır rehni, alacağın temliki dâhil olmak üzere her çeşit teminatın sağlanmış olmasını talep etmeye, (iv) söz konusu kredi bakiyelerinin erken ödenmesi, ödeme planı değişikliği veya faiz değişikliği durumunda ek maliyetlere katılması, (v) genel kredi sözleşmeleri taahhüdüde oluşan her türlü risk veya alacak için rehin ve hapis hakkına sahip olunması ve (vi) herhangi bir zamanda ek teminatlar istemeye yetkili olmalarını sağlayan üstün haklar tanınmaktadır. Bu sözleşmeler, belli bir süre ile sınırlı almaksızın akdedilmişlerdir.

Şirket'in akdetmiş olduğu kredi sözleşmeleri, Şirket'in ortaklık yapısındaki değişiklikleri, kredi veren bankaların onayına tâbi kılan hükümler içermektedir. Söz konusu onaylar alınmadan Şirket'in ortaklık yapısında değişiklik olması hali sözleşme taahhüdüde temerrüt hali teşkil etmektedir ve ilgili bankaların sözleşme kapsamında kullandırılan kredilerin geri ödenmesini talep etme imkânı bulunmaktadır. Sözleşmeler kapsamında bankalara verilen bu yetki, piyasa uygulamasını yansıtmaktadır. Bununla birlikte, Ek-19'da yer alan genel kredi sözleşmeleri kapsamında, tüm bankaların halka arz sebebiyle genel kredi sözleşmeleri kapsamında temerrüt ilan edebilme haklarından feragat ettikleri anlaşılmıştır.

5.4 Çalışan Sözleşmeleri

Standart Belirli Süreli İş Sözleşmesi

OBASE, belirli süreli çalışanlarla kırk beş gün süreliğine standart formda belirli süreli iş sözleşmeleri akdetmektedir. Bu sözleşmeler, İş Kanunu uyarınca düzenlenen hükümler ile uyumlu ve paralel düzenlemeler içermektedir. Sözleşmelerde, OBASE çalışanları için gizlilik, sır saklama ve rekabet yasağı yükümlülüğü hükümleri yer almakta olup, bu yükümlülüklerin ihlali halinde çalışanların, OBASE'in uğradığı zarar ve kâr kaybını tazmin etmesinin yanında bir yıllık brüt ücreti kadar bir ceza ödemesi yapacağı öngörülmüştür.

Standart Belirli Kısmi Süreli İş Sözleşmesi

OBASE, emeklilik sebebiyle tüm özlük haklarının ödenmesi suretiyle işten ayrılmış ve fakat kısmi süreli çalışmak üzere tekrar işe başlayan çalışanlar ile standart formda kısmi süreli iş sözleşmeleri akdetmektedir. Bu sözleşmeler, OBASE tarafından her zaman feshedilebileceği gibi, taraflar gerek duyulması halinde tekrar süreli veya süresiz iş sözleşmesi akdedebilmektedir. Bu sözleşmeler, İş Kanunu uyarınca düzenlenen hükümler ile uyumlu ve paralel düzenlemeler içermektedir. Sözleşmelerde OBASE çalışanları için gizlilik, sır saklama ve rekabet yasağı yükümlülüğü hükümleri yer almakta olup, bu yükümlülüklerin ihlali halinde çalışanların, OBASE'in uğradığı zarar ve kâr kaybını tazmin etmesinin yanında bir yıllık brüt ücreti kadar bir ceza ödemesi yapacağı öngörülmüştür.

Standart Belirsiz Süreli İş Sözleşmesi

OBASE, çalışanları ile standart formda belirsiz süreli iş sözleşmeleri akdetmektedir. Bu sözleşmeler, İş Kanunu uyarınca düzenlenen hükümler ile uyumlu ve paralel düzenlemeler içermektedir. Sözleşmelerde OBASE çalışanları için gizlilik, sır saklama ve rekabet yasağı hükümleri yer almakta olup, bu yükümlülüklerin ihlali halinde çalışanların OBASE'in uğradığı zarar ve kâr kaybını tazmin etmesinin yanında bir yıllık brüt ücreti kadar bir ceza ödemesi yaptırımının uygulanacağı da öngörülmüştür.

Standart Belirsiz Kısmi Süreli İş Sözleşmesi

OBASE, çalışanları ile standart formda belirsiz kısmi süreli iş sözleşmeleri akdetmektedir. Bu sözleşmeler iki aylık bir deneme süresi öngörmekte olup, taraflar bu süre içinde iş sözleşmesini herhangi bir gerekçe göstermeksizin, ihbarsız ve tazminatsız feshedebilirler. Bu sözleşmeler, İş Kanunu uyarınca düzenlenen hükümler ile uyumlu ve paralel düzenlemeler içermektedir. Sözleşmelerde, OBASE çalışanları için gizlilik, sır saklama ve rekabet yasağı yükümlülüğü hükümleri yer almakta olup, bu yükümlülüklerin ihlali halinde çalışanların, OBASE'in uğradığı zarar ve kâr kaybını tazmin etmesinin yanında bir yıllık brüt ücreti kadar bir ceza ödemesi yapacağı öngörülmüştür.

5.5 Sigorta Sözleşmeleri

Şirket'in, çeşitli riskleri kapsayan işyeri paket sigorta poliçesi bulunmaktadır. Sigorta poliçesiyle güvence altına alınan temel risk, Şirket malvarlığının zarar görmesi riskidir.

Şirket, makine ve demirbaş dâhil olmak üzere yangın mali mesuliyet, bina deprem, sel ve su baskını, cam kırılması, taşıt çarpması, üçüncü şahıs mali sorumluluk, enkaz kaldırma, elektronik cihaz, ferdi kaza, vefat, sürekli sakatlık, tedavi masrafları, politik şiddet teminatlarını kapsayan sigorta teminatlarına sahiptir.

Şirket, iş yeri yangın sigortası da dâhil olmak üzere, faaliyetleri için zorunlu tutulan sigorta poliçelerine sahiptir. Şirket faaliyetleri, ayrıca makine arızalarına ve elektronik ekipmana ilişkin sigorta teminatlarıyla ve üçüncü şahıs mali sorumluluk ile ferdi kaza teminatlarıyla güvence altına alınmıştır.

Şirket'in sigorta poliçeleri yıllık olarak yapılmaktadır ve mevcut poliçe süreleri bir yıldır. Şirket'ten edinilen bilgi uyarınca, sigorta kapsamında Şirket tarafından yönetilen tazmin taleplerine ilişkin olarak işbu Rapor tarihi itibarıyla önemli bir uyuşmazlık yaşanmamıştır.

5.6 Diğer Sözleşmeler

Dışarıdan Danışmanlık Hizmeti Sözleşmeleri

OBASE, sağladığı çözüm ve yazılımlar için danışmanlık ve yazılım hizmetlerinin sağlanması kapsamında danışmanlık şirketleri ile yürürlük süresi altı ay olan dışarıdan danışmanlık hizmet sözleşmeleri akdetmektedir. Bu sözleşmelerde danışmanlara, sözleşmenin yürürlükte bulunduğu süre boyunca OBASE'den başka herhangi bir şirkete danışmanlık hizmeti verildiği veya verilmesi

planlandığı durumlarda OBASE'e bildirim yükümlülüğü düzenlenmektedir. Danışmanlar sözleşmenin sona ermesinden itibaren iki yıl boyunca OBASE'e karşı haksız rekabete yol açacak eylemlerde bulunmayacaklar ve OBASE'in doğrudan veya dolaylı olarak hizmet verdiği müşterileriyle sözleşme süresince ve sözleşmenin sona ermesinden itibaren iki yıl boyunca ticari bir ilişki kurmayacaklardır. Danışmanların bu hükümlere aykırı davranması halinde, danışmanlar bir yıllık sözleşme bedelini cezai şart olarak OBASE'e ödeyeceklerdir. Danışmanlar sözleşmeye aykırı davranışları sonucunda OBASE'in uğrayacağı her türlü maddi ve manevi zararı tazmin edecektir. Danışmanlar, vermeyi taahhüt ettikleri hizmetlerin bütün safhalarında deneyimli uzman personel görevlendirecek ve bu personellerle gizlilik sözleşmesi yapacaktır. Sözleşmelerde taraflar arasında paylaşılan gizli bilgilerin korunmasına ve kişisel verilerin Veri Koruma Kanunu ve ilgili mevzuata uygun olarak işlenmesine ilişkin kapsamlı hükümler bulunmaktadır ve danışmanlar bu hükümleri ihlal ettikleri takdirde OBASE'in uğrayacağı doğrudan ve dolaylı zararları tazmin etmeyi ve bir yıllık sözleşme bedeli tutarındaki cezai şartı ödemeyi taahhüt etmektedirler. Bu sözleşmeler uyarınca OBASE, otuz gün önceden danışmana yazılı bildirimde bulunmak kaydıyla sözleşmeleri herhangi bir bedel ödemeksizin dilediği zaman feshedebilecektir. Danışmanların ortaklık yapısının değişmesi, hisselerinin el değiştirmesi, iflası, iflası erteleme talep etmesi, konkordato ilan etmesi ve benzeri hallerde OBASE ilgili sözleşmeleri tek taraflı olarak feshedebilecektir. Sözleşmeler kapsamında danışmanların hak ve yükümlülükleri OBASE'in yazılı izni olmadıkça kısmen veya tamamen bir başkasına devredemeyeceği hüküm altına alınmıştır. Akdedilen dışarıdan danışmanlık hizmeti sözleşmelerini müteakiben, danışmanlık hizmetinin alındığı tüzel kişinin yetkililerine, kişisel verilerin veri sorumlusu OBASE nezdinde, Veri Koruma Kanunu ve ilgili mevzuata uygun olarak işlenmesine ilişkin esasların belirtildiği Tüzel Kişi Yetkilisi Aydınlatma Metni imzalatılmaktadır.

Gizlilik Sözleşmeleri

• Müşteriler ile İmzalanan Gizlilik Sözleşmeleri

OBASE ile kimi müşterileri arasında, taraflar arasındaki her türlü iş planlarının hazırlanması, herhangi bir ticari iş ilişkisinin tesis edilmesi, tesis edilen ticari ilişkilerdeki yükümlülüklerin yerine getirilmesi veya bunlarla bağlantılı olarak yapılan görüşmeler sırasında tarafların birbirine sağladığı gizli bilgilerin gizliliğini korumak, bunların üçüncü kişilerle paylaşılmasını ve alenileştirilmesini önlemek amacıyla gizlilik sözleşmeleri akdedilmiştir. Akdedilen bu gizlilik sözleşmelerinin bir kısmında, OBASE'in sözleşme hükümlerini ihlal etmesi durumunda OBASE aleyhine cezai şart öngörülmüştür. Bununla beraber, sözleşmenin diğer tarafı olan müşterinin ilgili gizlilik sözleşmesi kapsamındaki yükümlülüklerini ihlal ettiği durumlarda OBASE'e cezai şart ödemesini öngören sözleşmeler de bulunmaktadır.

• Danışmanlar ile İmzalanan Gizlilik Sözleşmeleri

OBASE ve danışmanları arasında, imza tarihinde yürürlüğe giren ve iki yıl süreyle yürürlükte kalacak şekilde OBASE'in danışmanlara sağlayacağı hizmetlerin yerine getirilebilmesi için tarafların temin ve/veya teslim edeceği gizli bilginin gizli tutulmasına, korunmasına, kullanılmasına ve hiçbir şekilde üçüncü kişilere aktarılmasına ilişkin esasların düzenlendiği gizlilik sözleşmeleri akdedilmektedir. Bu sözleşmelerde taraflara yüklenen gizlilik yükümlülükleri, taraflar arasında aktarılan bilgilerin gizlilik özelliğini kaybetmesine kadar devam edecektir. Bu sözleşmeler uyarınca sözleşmenin taraflarca ihlal edilmesi durumunda, öncelikle hakları ihlal edilen taraf, diğer tarafa ihlali ve ihlalin neticelerini bilgi ve belgeleriyle birlikte bildirmeli ve diğer taraftan sözleşmenin ihlalinin on beş gün içerisinde ortadan kaldırılmasını talep etmelidir. Sözleşmeye aykırılığın devam etmesi durumunda hakları ihlal edilen taraf, uğradığı zararı ispat etmek kaydıyla tazminat talebinde bulunabilecektir. Danışmanlarla akdedilen gizlilik sözleşmelerini müteakiben OBASE ve danışmanlar arasında veri gizlilik beyanları akdedilmektedir. Veri gizlilik beyanlarının ihlali durumunda danışmanlar, OBASE'in uğradığı zararları tazmin etmeyi kabul, beyan ve taahhüt etmektedirler. Ayrıca, bu beyanlarda danışmanların OBASE'e

cezaî şart ödemesinin, danışanın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerinin sona ermesi anlamına gelmeyeceği ve gerçekleştirilen ihlalin sözleşmenin feshine sebep olması veya sözleşmenin sona ermesi durumunda dahi gizlilik yükümlülüklerinin geçerli olacağı hüküm altına alınmıştır.

- *Çalışanlar ile İmzalanan Gizlilik Sözleşmeleri*

OBASE ile OBASE çalışanları arasında, OBASE müşterilerinin OBASE'e ifşa edeceği teknik, finansal, hukuki ve veya ticari bilgiler ile kendi personeline ilişkin kişisel belgelerin gizli kalması, üçüncü kişilerin ulaşamayacağı şekilde muhafaza edilmesi ve gerektiğinde imha edilmesi hususlarına ilişkin proje bazlı gizlilik sözleşmeleri akdedilmektedir. Sözleşmelerde OBASE çalışanlarına yüklenen gizlilik yükümlülükleri yalnızca ilgili müşteri şirkete ilişkin olmayıp bu müşterilerin iştiraklerini de kapsamaktadır. Sözleşmeler, paylaşılan gizli bilgilerin OBASE'in hiçbir kusuru olmadan kamuya mâl olana ya da müşteriler tarafından OBASE'e yazılı bir ifşa izni verilene kadar koşulsuz ve süresiz şekilde yürürlükte olacak şekilde akdedilmiştir.

Proje Destek Sözleşmeleri

OBASE ile TÜBİTAK arasında; OBASE tarafından yürütülen projelere TÜBİTAK tarafından hibe verilmesi suretiyle belirli bir süre için destek sağlanması, destek kararı verilen projelere ilişkin olarak izleme ve sonuçlandırma süreçleri ile tarafların projeler kapsamındaki sorumluluklarının belirlenmesi amacıyla proje destek sözleşmeleri akdedilmiştir. İşbu Rapor tarihi itibarıyla, OBASE halen devam etmekte olan dört projesi için TÜBİTAK ile akdettiği dört proje destek sözleşmesi kapsamında hibe desteği almaktadır. Sözleşmeler kapsamında sağlanan destekler, sözleşme hükümleri uyarınca 2022 yılının Kasım; 2023 yılının Ocak, Şubat ve Kasım aylarında sona erecek olan proje faaliyetleri için sağlanacak olmakla beraber bu sözleşmelerde tarafların ek süre belirleyebilecekleri düzenlenmiştir. OBASE tarafından yürütülen projelerde Şirket, iş sağlığı ve iş güvenliğinin sağlanmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatta öngörülen yükümlülüklere uymakla sorumludur ve proje faaliyetleri sebebiyle doğacak herhangi bir zarardan TÜBİTAK sorumlu olmayacaktır. Bu sözleşmeler uyarınca TÜBİTAK, gerekli gördüğü hallerde, en az otuz gün önceden yazılı bir bildirimde bulunmak şartıyla, sözleşmeleri tek tarafı olarak feshedebilecektir.

MicroStrategy Yeniden Satıcılık Sözleşmesi

OBASE ile MicroStrategy arasında MicroStrategy yazılımlarının Türkiye bölgesinde OBASE müşterilerine lisanslanması amacıyla 1 Mart 2007 tarihinde bir Yeniden Satıcılık Sözleşmesi akdedilmiştir. Bu sözleşme çerçevesinde OBASE ayrıca söz konusu yazılımlar için pazarlama faaliyetlerinde bulunabilecek, MicroStrategy ürünlerinin kopyalarını değerlendirme için müşterilerine gösterebilecek ve bu ürünler ile jenerik prototip uygulamalar üretebilecektir. OBASE, potansiyel müşterilerinden gelecek sipariş üzerine bu yazılımları lisanslamak istediğinde önce MicroStrategy'ye bildirimde bulunacak ve alacağı onay sonrası yazılımları lisanslayabilecektir.

OBASE, müşterilerinden alacağı her sipariş için belirlenmiş lisans ücretini MicroStrategy'ye ödeyecektir. Sözleşmede OBASE tarafından ulaşılması gereken gelir hedefleri belirlenmiş olup, bu hedeflere ulaşamaması sözleşmenin önemli ölçüde ihlali anlamına gelecektir ve bu durumda MicroStrategy sözleşmeyi feshedebilecektir.

İlgili sözleşme uyarınca MicroStrategy, OBASE nezdinde önceden bildirimde bulunmak kaydıyla denetim yapma yetkisini haizdir.

Sözleşme başlangıçta bir yıl süreli olarak akdedilmiş, daha sonra imzalanan tadil protokolü ile sözleşme süresinin yıllık olarak otomatik yenileneceği öngörülmüştür. Öte yandan MicroStrategy'nin, OBASE'in sözleşmede düzenlenen lisans haklarının şartlarına; gizlilik, ödeme ve hukuka uyum kurallarına uymaması halinde sözleşmeyi derhal feshetme hakkı saklıdır.

Microsoft ile İmzalanan Sözleşmeler

OBASE ile Microsoft arasında 15 Ekim 2020 tarihinde OBASE'in Microsoft iş ortağı ağına katılması için bir İş Ortağı Ağı Sözleşmesi akdedilmiştir. OBASE, bu sözleşmeyi imzalayarak müşteri ilişkilerinin yönetildiği Microsoft iş ortağı ağının bir parçası olmuş ve bu ağın yönetildiği portal üzerinden Microsoft ürünlerini yeniden satış veya lisanslama amacıyla bazı ek sözleşmeler akdetmiştir. Bu sözleşmeye göre Microsoft, OBASE'in kritik çalışanlarına yıllık iş yönetimi eğitimleri verecek ve sözleşme süresi boyunca ve sözleşmenin feshedilmesi halinde fesih tarihinden itibaren iki yıl boyunca OBASE'in Microsoft sözleşme ve politikalarına uyumunu denetleyecektir. Sözleşme fesih hükmüne göre feshedilmediği müddetçe geçerli kalacaktır. Taraflar otuz gün önceden yazılı bildirimde bulunarak sözleşmeyi feshedebilir.

Taraflar arasında imzalanan ek sözleşmelerden olan Microsoft İş Ortağı Sözleşmesi'ne göre, OBASE'e Microsoft dolaylı bayisi olarak Microsoft ürünlerini müşterilerine alt lisanslaması ve yeniden satması konularında yetki verilmiştir. OBASE, Microsoft ürünlerini Microsoft'un yetkili distribütöründen temin edecek ve müşterilerine sunacaktır. Buna göre Microsoft'un onay verdiği müşteriler ile müşteri sözleşmeleri imzalanmaktadır. Sözleşme fesih hükmüne göre feshedilmediği müddetçe geçerli kalacaktır. Taraflar otuz gün önceden yazılı bildirimde bulunarak sözleşmeyi feshedebilir.

Taraflar ayrıca Microsoft Yayımcı Sözleşmesi ile Microsoft'a ait Microsoft Commercial Marketplace, App Source ve Azure Marketplace uygulama marketlerinde OBASE ürünlerinin hangi şartlarda yayımlanacağını belirlemiştir. Bu sözleşme, ürün listelemelerinin yanı sıra yayımlama etkinlikleri için Microsoft İş Ortağı Merkezi'nin kullanımı da yönetir. Sözleşme fesih hükmüne göre feshedilmediği müddetçe geçerli kalacaktır. Fesih hükmüne göre ise, taraflar otuz gün önceden yazılı bildirimde bulunarak sözleşmeyi feshedebilir.

Taraflar arasında ayrıca Windows Masaüstü Uygulama Programı Sözleşmesi akdedilmiştir. Bu sözleşmeye göre Microsoft masaüstü uygulamaları geliştirilmesi için OBASE'e destek verecek ve bazı Microsoft materyallerini OBASE'in kullanıma açacaktır. Kullanılan Microsoft materyallerinin fikri hakları Microsoft'ta kalacaktır. OBASE bu sözleşmeyi her zaman herhangi bir şarta tabi olmaksızın feshedebilir. Microsoft ise bu sözleşmeyi otuz gün önceden bildirimde bulunmak kaydıyla her zaman feshedebilecektir.

IBM İş Ortağı ve Gizlilik Sözleşmeleri

OBASE ile IBM arasında IBM'in yazılımlarının ve ürünlerinin OBASE tarafından Türkiye bölgesinde pazarlanması amacıyla 6 Aralık 2016 tarihinde IBM Yazılım Artı Değer İş Ortağı Sözleşmesi akdedilmiştir. Bu sözleşme kapsamında OBASE, IBM'in veri depolama, analiz, bilgi yönetimi ve müşteri ilişkileri yönetimi yazılımlarını, son kullanıcıların IBM'e bildirilmesi ve IBM'in fikri haklarını koruyan lisans sözleşmelerini imzalaması şartıyla alt lisanslayabilecektir. Sözleşmede ayrıca IBM tarafından konulan satış hedefleri ve teşvik planları düzenlenmiştir. IBM, sözleşmede kamu ve özel sektör son kullanıcılarına uygulanacak pazarlama yöntemlerini düzenlemiş ve OBASE'in uyması gereken rüşvet ve yolsuzluk karşıtı yükümlülükleri belirlemiştir.

Sözleşme taraflarca üç ay önceden fesih bildirimini gönderilerek feshedilmediği sürece iki yıllık sürelerle yenilenecektir. Ek olarak Avusturya hukukuna tâbi sözleşmede, IBM'in yazılı bir bildirimde bulunmak suretiyle; OBASE'in finansal durumunda, işletme yapısında veya faaliyet ortamında değişiklik meydana gelmesi durumunda, tek taraflı olarak sözleşmeyi feshedebileceği düzenlenmiştir.

Taraflar bu sözleşmenin ile beraber aynı tarihte herhangi bir yolla birbirlerine sağladıkları gizli bilgilerin iki yıl boyunca saklanması için bir Gizlilik Sözleşmesi akdetmiştir.

UiPath İş Ortağı Sözleşmesi

OBASE ile UiPath arasında OBASE'in kendisi ve müşterileri için yazılım ve uygulama geliştirmek için UiPath platformunu kullanabilmesine imkan tanınması amacıyla 20 Mayıs 2019 tarihinde bir İş Ortağı Sözleşmesi akdedilmiştir. OBASE bu sözleşme çerçevesinde UiPath platformu üzerinden üreteceği yazılım çıktıların tüm fikri haklarına sahip olacaktır. UiPath sözleşme çerçevesinde OBASE'e danışmanlık, eğitim, destek ve bakım hizmetlerini de sağlayacaktır.

Sözleşmeye eklenen yeniden doğrudan satış eki çerçevesinde OBASE yeniden satışa konu etmek üzere UiPath'ten yazılım tedarik etmeye yetkilendirilmiştir. OBASE müşterilerine UiPath yazılımlarını lisanslarken UiPath'ın fikri haklarını koruyan son kullanıcı lisans sözleşmelerini müşterilerine imzalatacaktır. OBASE lisansladığı yazılımlara ilişkin destek ve bakım hizmetlerini de sağlayacaktır.

Sözleşme ekleriyle beraber iki yıllık ilk sürenin ardından taraflar altmış gün önceden fesih bildiriminde bulunmadığı sürece yıllık olarak otomatik yenilenmektedir. Sözleşmeye aykırılık halinde taraflar otuz gün içinde aykırılık giderilmediği halinde sözleşmenin derhal feshedilmiş sayılacağı yönünde yazılı fesih ihtarında bulunabilecektir.

Turkcell Superonline Kurumsal Abonelik Sözleşmesi

OBASE ile Turkcell Superonline arasında; 22 Mart 2022 tarihinde, Turkcell Superonline tarafından elektronik haberleşme hizmetlerinin sunulması amacıyla süresiz olarak Turkcell Superonline Kurumsal Abonelik Sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme kapsamında Turkcell Superonline, OBASE'in sözleşmede belirtilen yükümlülüklerine aykırı davranması durumunda, Turkcell Superonline Kurumsal Abonelik Sözleşmesi'ni ve bu kapsamda akdedilen ek sözleşmeleri tek tarafı olarak feshedilecek veya sunduğu hizmetleri kısıtlayabilecek yahut durdurabilecektir. OBASE ise cayma bedelinin yansıtıldığı durumlar hariç olmak üzere, aboneliğini her zaman herhangi bir ücret ödemek zorunda kalmaksızın sonlandırabilecektir. Taraflar ayrıca ek hizmetlerin sunulması amacıyla, çeşitli tarihlerde ek sözleşmeler de akdetmiştir. Bu kapsamda OBASE, Turkcell Superonline'a ait fiber optik erişim alt yapısından faydalanmakta, DDos koruma hizmeti temin etmekte ve sunucularında yer alan verilerin yedeklenmesi için hizmet almaktadır. Ek sözleşmeler bir yıl süre ile akdedilmekte olup, taraflarca feshedilmedikçe otomatik olarak yenilenmektedir.

6. Gayrimenkuller

Şirket'ten alınan bilgi kapsamında, Şirket'in maliki olduğu herhangi bir gayrimenkulü bulunmamaktadır.

7. Fikri Mülkiyet Hakları

7.1 Şirket'in Fikri Mülkiyet Hakları

TPMK nezdinde yapılan inceleme kapsamında, Şirket'in maliki olduğu tescilli fikri mülkiyet hakları üzerinde üçüncü kişiler lehine tescilli bir lisans veya başkaca hak bulunmadığı tespit edilmiştir.

Şirket'in TPMK nezdinde 21 adet tescilli markası bulunmaktadır. Bir adet marka için tescil başvurusu süreci devam etmektedir. Söz konusu markalar Ek-6.1'de listelenmiştir.

Şirket'ten alınan bilgi uyarınca, Şirket'in yurt dışında tescilli markası bulunmamaktadır.

Şirket'in tescil etmiş olduğu endüstriyel tasarım bulunmamaktadır ve işbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket'ten alınan bilgiye göre, bir patent ve bir faydalı model için başvuru süreci devam etmektedir.

Şirket'ten alınan bilgiye göre, Şirket adına kayıtlı on bir adet alan adı bulunmaktadır. Söz konusu alan adları Ek-6.2'de listelenmiştir.

Şirket'in ürettiği tüm yazılımların hak sahipliği Şirket'e aittir. FSEK ve FSE Kayıt ve Tescil Yönetmeliği kapsamında Şirket'in ürettiği yazılımlara ilişkin telif hakları zorunlu kayıt ve tescile tâbi değildir. Bununla birlikte, Şirket ürettiği E-tailer, Markdown, Promni, Push Notification, Quickpick, Replenishment, Customer Information Management (CIM), Detailer, Workforce, Analitik Depo Yönetim Sistemi (Depo Monitoring) yazılımlarını, FSE Kayıt ve Tescil Yönetmeliği'nin 7. maddesi uyarınca T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü nezdinde isteğe bağlı olarak kaydettirmiş ve "İsteğe Bağlı Kayıt-Tescil Belgesi"ni almıştır. Ürünler ve faaliyetler hiçbir şekilde herhangi bir anlaşmaya veya kısıtlamaya bağlı veya tâbi değildir.

8. Davalar

Davalara ilişkin hukuki incelememiz Şirket'in vekili Avukat Merter Özay tarafından hazırlanmış 14 Şubat 2022 tarihli avukat mektubunda ve Ek-5'te yer alan dava ve icra takipleri listelerine ve bu dava listeleri tarihinden bu yana meydana gelen gelişmeler hakkında Şirket tarafından sunulan bilgilere göre hazırlanmıştır.

Son on iki ayda Şirket'in mali durumu veya kârlılığı üzerinde önemli boyutta etkisi olabilecek ya da yakın geçmişte etkili olmuş, Şirket'in bilgisi dâhilinde derdest ya da başlatılması riski bulunan herhangi bir dava, hukuki takibat ya da tahkim işlemi bulunmamaktadır. Bu nedenle, Şirket tarafından doğrudan herhangi bir risk taşınmamaktadır.

Şirket'in finansal faaliyetini etkileyecek boyutta ve değerinde herhangi bir ihtilaf veya dava söz konusu değildir.

İşbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in taraf olduğu tüm derdest davalardan (iş akdinin feshinden kaynaklanan tazminat alacakları ile istirdat, menfi tespit ve diğer davalar) doğabilecek toplam risk, Şirket tarafından beyan edildiği üzere, yaklaşık 13.755 TL'dir. Şirket, söz konusu riskler için karşılık ayırmamıştır. Şirket'in ticari faaliyetleri değerlendirildiğinde yukarıda bahsi geçen dava riski miktarının olağan bir tutar olduğu düşünülmektedir. Ayrıca, mevzuat uyarınca davacıların dava devam ederken talep tutarlarını artırma hakkı bulunmakta olup, Şirket'in tâbi olduğu dava ve talep risk tutarının burada belirtilenlerden yüksek olması da ihtimal dâhilindedir.

İşbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket aleyhine açılmış bir adet işçi alacağı davası bulunmaktadır.

İşbu Rapor tarihi itibarıyla, yukarıda belirtilen dava dâhil olmak üzere, Şirket aleyhine açılmış toplam bir adet dava bulunmaktadır. Söz konusu derdest dava işçi alacağı talebine ilişkindir.

Şirket'in taraf olduğu davalar ve icra takipleri ile ilgili detaylı bilgi Ek 5'te bulunmaktadır.

9. Sonuç

Tarafımıza incelememiz için sunulan bilgi ve belgeler ile Şirket tarafından yapılan açıklamalara dayanarak ve yukarıda yapmış olduğumuz izahat kapsamında, Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile 8. maddesinin 1. fıkrasının (ç) ve (e) bendi kapsamında, Şirket'in faaliyetlerini önemli derecede etkileyecek hukuki uyuşmazlıkların bulunmadığı ve Rapor'da detaylarıyla belirtilen ve aşağıdaki paragrafta işaret edilen hususlar haricinde Şirket'in kuruluş ve faaliyeti bakımından hukuki durumu ile paylarının hukuki durumunun tâbi oldukları mevzuata uygun olduğu ve Şirket'in halka arz edilecek paylarının devir ve tedavülünü kısıtlayıcı herhangi bir husus olmadığı kanaatine varılmıştır.

Şirket'in, Saray Mahallesi, Siteyolu Caddesi, Enkay Plaza Sitesi A Blok No: 18, İç Kapı No: 3, Ümraniye, İstanbul adresinde bulunan Şirket merkezi için işyeri açma ve çalışma ruhsatı bulunmaktadır. Bununla birlikte, İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik uyarınca işyerlerinin depo olarak kullandıkları yerlerin, işyeri açma ve çalışma ruhsatında gösterilmesi gerekmekte olup, Şirket merkezinin ruhsatının bu doğrultuda yenilenmesi ve Şirket'in Fatih Sultan Mehmet Mahallesi, Balkan

Caddesi, Meydan İstanbul AVM, Blok No: 62A, Ümraniye, İstanbul adresinde açılan şubesi için ruhsat alma çalışmaları devam etmektedir.

Şirket'ten alınan bilgi uyarınca, Şirket merkezinin veya Ümraniye şubesinin işyeri açma ve çalışma ruhsatı eksikliği sebebiyle kapatılması halinde farklı lokasyonlara taşınabileceği ve bu sebeple Şirket faaliyetlerinin önemli derecede olumsuz etkilenmeyeceği anlaşılmıştır.

Dolayısıyla söz konusu ruhsat eksikliklerinin Şirket'in halka arzına engel teşkil etmeyeceği düşünülmektedir.

Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası kapsamında tarafımıza sunulan Şirket yönetim kurulu üyeleri, genel müdürü ile Şirket'in gerçek kişi pay sahiplerinden Banu Dal, Bülent Dal, Mehmet Haluk Alpay, İlkey Öztürk, Süleyman Onursal Eşin ve Veysel Karahan'ın arşivli adli sicil kayıtları çerçevesinde yapılan inceleme neticesinde, söz konusu sicil kayıtlarının tarihleri itibarıyla, bu kişilerin sermaye piyasası mevzuatında ve 5411 sayılı Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, TCK'nın 282. maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş olması şartını karşıladığı, ayrıca TCK'nın 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamış olduğu görülmüştür. Bu incelememiz adı geçen kişilerin adli sicil kayıtları ve adli sicil arşiv kayıtları ile bu kişilerin iletmis olduğu beyanlar çerçevesinde yapılmıştır.

İşbu Rapor, Şirket'in talebi üzerine yazılı evrak ve Şirket yetkilileri tarafından temin edilen bilgi üzerinden inceleme yapılarak ve ilgili mevzuat kapsamında yapılan inceleme sonucunda düzenlenmiş olup, sadece Şirket'in istifadesi için ve Şirket tarafından Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde Kurul'a ibraz edilmek ve Şirket'in faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzluğun bulunup bulunmadığı; Şirket'in kuruluş ve faaliyeti bakımından hukuki durumu ile paylarının hukuki durumunun tâbi oldukları mevzuata uygunluğu; Şirket'in faaliyetlerini yürütmesi için alması gereken tüm yetki, izin, ruhsat ve benzeri belgeye sahip olup olmadığı ve bu belgelerin alınmamış olmasının Şirket faaliyetlerine muhtemel etkisi ve halka arz edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı herhangi bir husus bulunup bulunmadığının genel olarak tespiti amacıyla hazırlanmıştır.

Şirket'in faaliyetlerini sürdürmesi için gerekli olan ruhsat ve izinlere ilişkin yapılan incelemede, işbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in faaliyetlerini gerçekleştirmesi için gerekli izin ve ruhsatlara sahip olduğu tespit edilmiştir.

İşbu Rapor, tarihi itibarıyla Şirket'in mevcut hukuki durumunu yansıtmaktadır. Rapor'da yer verilen hususlar ve Şirket'le ilgili sair hususlarda izahnamenin Kurul tarafından onaylanması ve yayımlanması tarihine kadar geçen sürede değişiklikler söz konusu olabilecektir. İşbu Rapor, hiçbir surette yatırımcıları yönlendirmek veya tüm riskleri kapsayıcı bir şekilde açıklamak amacıyla veya yatırıma teşvik amacıyla hazırlanmamıştır ve her halükarda yatırımcılar, sermaye piyasası araçlarına ilişkin yatırım kararlarını izahnamenin tüm ekleriyle bütün olarak değerlendirilmesi sonucunda vermelidir. Rapor hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı teşkil etmemektedir.

Sebebi ne olursa olsun yazılı iznimiz alınmaksızın işbu Rapor üçüncü bir kişinin istifadesine sunulamaz, halka arz kapsamında yapılması gereken yayım haricinde herhangi bir şekilde yayımlanamaz. Halka arz kapsamında işbu Rapor'un çeşitli mecralarda yayımlanması, müvekkilimizin sadece Şirket olduğu hususunu değiştirmeyecektir.

İşbu Rapor, yazılı iznimiz alınmaksızın, Şirket'in birincil halka arzı haricinde, herhangi bir halka arz kapsamında izahname, sirküler veya benzeri halka arz evrakının parçası olarak kullanılamaz, kopyalanamaz, dağıtılamaz veya sair surette istifadeye sunulamaz. Şirket'in birincil halka arzı haricinde, herhangi bir halka arz kapsamında izahname veya sirküler veya benzeri halka arz evrakının parçası olarak kullanılması, kopyalanması veya dağıtılması Şirket dışında üçüncü kişilere karşı verilmiş herhangi bir görüş, beyan veya taahhüt anlamına gelmeyeceği gibi herhangi sorumluluk da doğurmaz. Hiçbir yatırımcı kendi yatırım kararını oluştururken İşbu Rapor'u temel alamaz.

İşbu Rapor hazırlanırken,

- (i) incelediğimiz tüm belgeleri imzalayan tarafların usulüne uygun olarak kurulmuş ve faaliyette bulundukları ve söz konusu tüzel kişilikleri temsil eden imza sahiplerinin usulünce yetkilendirildiği;
- (ii) incelediğimiz tüm belgelerin doğru ve eksiksiz olduğu ve incelediğimiz tüm belgelerdeki imzaların gerçek olduğu;
- (iii) tarafımıza sunulan tüm belgelerin doğru ve eksiksiz olduğu;
- (iv) İşbu Rapor'a ilişkin olarak ve İşbu Rapor'u etkileyecek nitelikte, tarafımıza sunulan belgeler dışında başka herhangi bir belgenin mevcut olmadığı varsayılmıştır.

İşbu Rapor, Şirket beyanları esas alınarak ve Şirket tarafından sunulan bilgi ve belgeler incelenerek hazırlanmıştır.

İşbu Rapor, aksi Rapor'da açıkça belirtilmediği sürece, imza tarihi itibarı ile mevcut durumu yansıtmaktadır ve Esin Avukatlık Ortaklığı ileriye yönelik olarak Rapor'u güncelleme taahhüdünde bulunmamaktadır.

Esin Avukatlık Ortaklığı

adına

EK 1 - İncelenen Belgeler

- a. Şirket'in kuruluş esas sözleşmesi ile esas sözleşme değişikliklerine ilişkin genel kurul tutanaklarının yayımlandığı TTSG'lerin ilgili sayfaları.
- b. Şirket'in 31 Aralık 2019, 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2021 tarihlerinde sona eren mali yıllarına ilişkin olağan genel kurul toplantıları ve son üç yılda almış olduğu olağanüstü genel kurul kararları.
- c. Şirket'in 2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarında almış olduğu yönetim kurulu kararları.
- d. Şirket'in pay defteri ve pay senetleri.
- e. Şirket'in genel kurul iç yönergesi.
- f. Şirket'in faaliyetlerini yürütmek amacıyla imzaladığı sözleşmeler: (i) müşteri sözleşmeleri, (ii) kira sözleşmeleri (iii) genel kredi sözleşmeleri, (iv) iş sözleşmeleri, (v) sigorta sözleşmeleri ve poliçeler sözleşmeleri ve (vi) diğer sözleşmeler.
- g. Şirket'in imza sirküleri.
- h. Şirket'in tâbi olduğu mevzuat gereğince faaliyetlerini yürütebilmesi için gerekli olan ruhsatlar, izinler, belgeler ve raporlar.
- i. Şirket'in aktifine kayıtlı menkulleri gösterir durağan varlık listesi, fikri mülkiyet haklarına ilişkin tescil belgeleri, sigorta poliçeleri.
- j. Şirket'in yönetim kurulu üyeleri ve gerçek kişi pay sahipleri Bülent Dal, Mehmet Haluk Alpay, Banu Dal ile yönetim kurulu üyeleri İlkey Öztürk, Süleyman Onursal Eşin ve Veysel Karahan'ın arşivli adli sicil kayıtları.
- k. Şirket'in güncel faaliyet belgesi.
- l. Esas Sözleşme tadiline ilişkin Şirket'in 29 Mart 2022 tarihli genel kurul toplantısına ilişkin tutanaklar ve ilgili hazır bulunanlar listesi.
- m. Kurul Onayı.
- n. Ticaret Bakanlığı Onayı.
- o. Şirket'in 2022/20 sayılı ve 30 Mart 2022 tarihli Şirket'in halka arzına ilişkin yönetim kurulu kararı ve Şirket'in 2022/19 sayılı ve 30 Mart 2022 tarihli sermaye artırım kararı.
- p. YMM 232/14905-65 sayılı ve 27 Ocak 2022 tarihli Şirket'in sermayesinin tamamının ödendiğinin tespitine ait yeminli mali müşavirlik raporu.
- q. Bülent Dal'm 30 Mart 2022 tarihli, halka arz edilecek paylar üzerinde devir ve tedavülü kısıtlayıcı veya pay sahiplerinin haklarını kullanmasına engel olacak kayıtların bulunmadığına, ayrıca bu paylar üzerinde intifa hakkı bulunmadığına dair verdiği beyanı.
- r. Mehmet Haluk Alpay'm 30 Mart 2022 tarihli, halka arz edilecek paylar üzerinde devir ve tedavülü kısıtlayıcı veya pay sahiplerinin haklarını kullanmasına engel olacak kayıtların bulunmadığına, ayrıca bu paylar üzerinde intifa hakkı bulunmadığına dair verdiği beyanı.

- s. Banu Dal'm 30 Mart 2022 tarihli, halka arz edilecek paylar üzerinde devir ve tedavülü kısıtlayıcı veya pay sahiplerinin haklarını kullanmasın engel olacak kayıtların bulunmadığına, ayrıca bu paylar üzerinde intifa hakkı bulunmadığına dair verdiği beyanı.
- t. Bülent Dal'm 30 Mart 2022 tarihli, halka arz edilecek paylar üzerinde herhangi bir rehin veya başka teminat bulunmadığı ve ilgili paylar üzerindeki zilyetliğinin herhangi bir rehin veya başka teminat işlemine dayanmadığına dair verdiği beyanı.
- u. Mehmet Haluk Alpay'm 30 Mart 2022 tarihli, halka arz edilecek paylar üzerinde herhangi bir rehin veya başka teminat bulunmadığı ve ilgili paylar üzerindeki zilyetliğinin herhangi bir rehin veya başka teminat işlemine dayanmadığına dair verdiği beyanı.
- v. Banu Dal'm 30 Mart 2022 tarihli, halka arz edilecek paylar üzerinde herhangi bir rehin veya başka teminat bulunmadığı ve ilgili paylar üzerindeki zilyetliğinin herhangi bir rehin veya başka teminat işlemine dayanmadığına dair verdiği beyanı.
- w. Şirket'in 30 Mart 2022 tarihli, halka arz edilecek paylar üzerinde devir ve tedavülü kısıtlayıcı veya pay sahiplerinin haklarını kullanmasın engel olacak kayıtların bulunmadığına, ayrıca bu paylar üzerinde intifa hakkı bulunmadığına dair verdiği beyanı.
- x. Bülent Dal'm, 30 Mayıs 2022 tarihli, i) Şirket paylarının Borsa'da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren bir yıl boyunca halka arza konu olmayan paylarını ve ii) fiyat istikrarı işlemleri neticesinde pay elde etmesi durumunda ise söz konusu bu payları elde ettiği tarihten itibaren 180 gün boyunca Borsa'da, borsa fiyatından bağımsız olarak satmayacağına, devretmeyeceğine, rehinletmeyeceğine veya bu paylar üzerinde sair suretle tasarrufta bulunmayacağına, dolaşımdaki pay miktarının artmasına yol açacak şekilde bedelli sermaye artışı, satış veya halka arz yapılması konusunda bir karar almayacağına ve/veya Borsa'ya veya Kurul'a veya yurt dışındaki herhangi bir menkul kıymetlere ilişkin düzenleyici kurum, borsa veya kotasyon otoritesine başvuruda bulunmayacağına ve bu sonuçları doğrulabilecek başkaca herhangi bir işlem yapmayacağına, bu süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair ya da dolaşımdaki pay miktarının artması neticesini doğuracak herhangi başka bir açıklama yapmayacağına ve Borsa dışında yapılacak satışlarda da satışa konu payların bu sınırlamaya tabi olacağını alıcılara bildirileceğine ilişkin taahhüdü.
- y. Mehmet Haluk Alpay'm, 30 Mayıs 2022 tarihli, i) Şirket paylarının Borsa'da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren bir yıl boyunca halka arza konu olmayan paylarını ve ii) fiyat istikrarı işlemleri neticesinde pay elde etmesi durumunda ise söz konusu bu payları elde ettiği tarihten itibaren 180 gün boyunca Borsa'da, borsa fiyatından bağımsız olarak satmayacağına, devretmeyeceğine, rehinletmeyeceğine veya bu paylar üzerinde sair suretle tasarrufta bulunmayacağına, dolaşımdaki pay miktarının artmasına yol açacak şekilde bedelli sermaye artışı, satış veya halka arz yapılması konusunda bir karar almayacağına ve/veya Borsa'ya veya Kurul'a veya yurt dışındaki herhangi bir menkul kıymetlere ilişkin düzenleyici kurum, borsa veya kotasyon otoritesine başvuruda bulunmayacağına ve bu sonuçları doğrulabilecek başkaca herhangi bir işlem yapmayacağına, bu süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair ya da dolaşımdaki pay miktarının artması neticesini doğuracak herhangi başka bir açıklama yapmayacağına ve Borsa dışında yapılacak satışlarda da satışa konu payların bu sınırlamaya tabi olacağını alıcılara bildirileceğine ilişkin taahhüdü.

- z. Banu Dal'm, 30 Mayıs 2022 tarihli, i) Şirket paylarının Borsa'da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren bir yıl boyunca halka arza konu olmayan paylarını ve ii) fiyat istikrarı işlemleri neticesinde pay elde etmesi durumunda ise söz konusu bu payları elde ettiği tarihten itibaren 180 gün boyunca Borsa'da, borsa fiyatından bağımsız olarak satmayacağına, devretmeyeceğine, rehnetmeyeceğine veya bu paylar üzerinde sair suretle tasarrufta bulunmayacağına, dolaşımdaki pay miktarının artmasına yol açacak şekilde bedelli sermaye artışı, satış veya halka arz yapılması konusunda bir karar almayacağına ve/veya Borsa'ya veya Kurul'a veya yurt dışındaki herhangi bir menkul kıymetlere ilişkin düzenleyici kurum, borsa veya kotasyon otoritesine başvuruda bulunmayacağına ve bu sonuçları doğurabilecek başkaca herhangi bir işlem yapmayacağına, bu süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair ya da dolaşımdaki pay miktarının artması neticesini doğuracak herhangi başka bir açıklama yapmayacağına ve Borsa dışında yapılacak satışlarda da satışa konu payların bu sınırlamaya tabi olacağını alıcılara bildirileceğine ilişkin taahhüdü.
- aa. Şirket'in 30 Mayıs 2022 tarihli ve 25 sayılı yönetim kurulu kararına binaen verdiği, Şirket paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren bir yıl boyunca bedelli ve bedelsiz sermaye artırımını gerçekleştirmeyeceğine, dolaşımdaki pay miktarını artıracı herhangi bir işlemde bulunmayacağına, Şirket'in sahibi olabileceği Şirket paylarının hiçbir surette satılmayacağı veya payların satışı sonucunu doğurabilecek işlem gerçekleştirilmeyeceğine, Borsa'ya, SPK'ya veya yurt dışındaki herhangi bir menkul kıymetlere ilişkin düzenleyici kurum, borsa veya kotasyon otoritesine başvuruda bulunulmayacağına ve bu süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair bir açıklama yapılmayacağına ilişkin taahhüdü.
- bb. Şirket'in, kopyası Ek-7'de yer alan, Kotasyon Yönergesi'nin 7/5 ve 8/1-e maddeleri çerçevesinde hazırlanan 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- cc. Bülent Dal'm, kopyası Ek-8'de yer alan 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- dd. Mehmet Haluk Alpay'm, kopyası Ek-9'da yer alan 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- ee. Banu Dal'm, kopyası Ek-10'da yer alan 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- ff. Şirket'in, kopyası Ek-11'de yer alan, TTK'nın 376. ve 377. maddeleri kapsamında herhangi bir sermaye kaybı ve borca batıklık durumunun bulunmadığına dair 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- gg. Şirket'in, kopyası Ek-12'de yer alan, özel mevzuata tâbi olmadığına ilişkin 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- hh. Bülent Dal'm, kopyası Ek-13'te yer alan 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- ii. Mehmet Haluk Aplay'm, kopyası Ek-14'te yer alan 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- jj. Banu Dal'm, kopyası Ek-15'te yer alan 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- kk. Şirket'in, kopyası Ek-16'da yer alan 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.
- ll. Şirket'in, kopyası Ek-17'de yer alan 31 Mayıs 2022 tarihli beyanı.

mm.Şirket'in yönetim kurulu üyeleri Bülent Dal, Mehmet Haluk Alpay, Banu Dal, İlkay Öztürk, Süleyman Onursal Eşin ve Veysel Karahan'm, haklarında sermaye piyasası mevzuatında ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlar, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun ("TCK") 282. maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş olması şartını, ayrıca TCK'nın 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamış olmadıkları yönündeki beyanları.

nn. Şirket'in vekili Avukat Merter Özay tarafından hazırlanmış 14 Şubat 2022 tarihli avukatlık mektubu.

EK 2 - Kısaltma ve Tanımlar

KISALTMALAR		TANIMLAR
A.Ş.	:	Anonim Şirket
ABD	:	Amerika Birleşik Devletleri
ABD Doları	:	Amerika Birleşik Devletleri'nin resmi para birimi
Adalet Bakanlığı	:	T.C. Adalet Bakanlığı
Ar-Ge	:	Araştırma-Geliştirme
Bağımsız Komiteler	:	Riskin Erken Saptanması Komitesi, Denetim Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi
BİST, Borsa, Borsa İstanbul	:	Borsa İstanbul A.Ş.
BT	:	Bilgi Teknolojileri
CRM	:	Müşteri İlişkileri Yönetimi – <i>Customer Relationship Management</i>
E.	:	Esas numarası
Enkay Elektronik	:	Enkay Elektronik ve Dayanıklı Tüketim Malları Pazarlama A.Ş.
Enyapı	:	Enyapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Esas Sözleşme	:	Şirket'in esas sözleşmesi
FSEK	:	5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu
Hazine ve Maliye Bakanlığı	:	T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı
IBM	:	IBM Ireland Product Distribution Limited
İçişleri Bakanlığı	:	T.C. İçişleri Bakanlığı

KISALTMALAR		TANIMLAR
İş Bankası	:	Türkiye İş Bankası A.Ş.
İş Kanunu	:	4857 Sayılı İş Kanunu
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik	:	10 Ağustos 2005 tarihli ve 25902 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik
JustWork	:	JustWork Uluslararası Ofis Yönetimi ve İşletmeciliği A.Ş.
KAP	:	Kamuyu Aydınlatma Platformu
Kotasyon Yönergesi	:	Borsa İstanbul Kotasyon Yönergesi
Kurul Onayı	:	Kurul'un Esas Sözleşme tadiline ilişkin 25.03.2022 tarih E.29833736-110.03.03-19130 sayılı izni
Kurumsal Yönetim İlkeleri	:	SPK'nın Kurumsal Yönetim Tebliği'nin ekinde yer alan kurumsal yönetim ilkeleri
Microsoft	:	Microsoft Corporation
MicroStrategy	:	MicroStrategy Incorporated
Kurumsal Yönetim Tebliği	:	SPK'nın II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği
MKK	:	Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.
OBASE Inc.	:	Obase Incorporated
Osis Bilgisayar	:	Osis Bilgisayar Ticaret Programları Yazılım ve Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi
Rapor	:	İşbu bağımsız hukukçu raporu
SMK	:	6769 Sayılı Smaî Mülkiyet Kanunu
SPK, Kurul	:	Sermaye Piyasası Kurulu

KISALTMALAR		TANIMLAR
SPKn	:	6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu
Şirket, İhraççı, OBASE	:	Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.
Tanı Pazarlama	:	Tanı Pazarlama ve İletişim Hizmetleri A.Ş.
T.C., Türkiye	:	Türkiye Cumhuriyeti
TCK	:	5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu
TCMB	:	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
Tebliğ	:	Seri: VII, No: 128.1 Sayılı Pay Tebliği
Ticaret Bakanlığı	:	T.C. Ticaret Bakanlığı
Ticaret Bakanlığı Onayı	:	Ticaret Bakanlığı'nın Esas Sözleşme tadiline ilişkin 28 Mart 2022 tarih ve E-50035491-431.02-00073230447 sayılı onayı
TL	:	Türk Lirası
TPMK	:	Türk Patent ve Marka Kurumu
TTK	:	6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu
TTSG	:	Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi
Turkcell Superonline	:	Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş.
TÜFE	:	Tüketici Fiyat Endeksi
Türk Ceza Kanunu	:	5237 Sayılı Türk Ceza kanunu
UiPath	:	UiPath Incorporated ve UiPath SRL
ÜFE	:	Üretici Fiyat Endeksi

KISALTMALAR		TANIMLAR
Veri Koruma Kanunu	:	6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu
Veri Sorumluları Sicili	:	Veri Koruma Kanunu uyarınca kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişilerin, veri işlemeye başlamadan önce kaydolmak zorunda oldukları sicil

Bağımsız Hukukçu Raporu

Esin Attorney Partnership
Ebulula Mardin Cad., Gül Sok. No. 2
Maya Park Tower 2, Akatlar-Beşiktaş
34335 İstanbul Türkiye
Tel: 0 212 376 64 00
Faks: 0 212 376 64 64
www.esin.av.tr

EK 3 - Şubeler

EK 3.1 - Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. 'nin Şubeleri

	Şube Unvanı	Şube Sicil No.	Şube Kuruluş Tarihi	Adres
<u>OBASE</u>				
1.	Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi Ümraniye Şubesi	356657-5	25.01.2022	Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi, Meydan Avm Blok No: 62a Ümraniye/İstanbul

EK 4 - Ruhsat ve İzinler

1. Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.

- 7 Aralık 2015 tarih ve 2015/2257 sayılı, Saray Mahallesi, Siteyolu Caddesi No: 18/6 Ümraniye, İstanbul adresinde bulunan ofis için düzenlenen işyeri açma ve çalışma ruhsatı.
- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında sağlanan teşvik ve muafiyetlerden yararlanmak üzere verilen Ar-Ge merkezi belgesi.
- 22 Mayıs 2007 tarihinde TS 13149 Yazılım Hizmeti Veren Yerler İçin Kurallar Standardı'na uygun hizmet veren iş yerleri ve TS 13164 Kablolama Hizmeti Veren Yerler İçin Kurallar Standardı'na uygun hizmet veren iş yerleri için TSE tarafından verilen ve son geçerlilik tarihi 22 Mayıs 2022 olan 34-HYB-2629 numaralı hizmet yeterlilik belgeleri.
- Şirket'in sağladığı yazılım, bilgi teknolojileri danışmanlık ve eğitim, bilgisayar ve network sistemlerinin ithalatı, satışı ve servis hizmetleri kapsamında DIN EN ISO 9001:2015 Standardı'nın şartlarına uyan bir yönetim sistemi kurduğunu onaylamak üzere verilen 09 Ağustos 2016 tarihli ve QMS 0911 002391 numaralı kalite yönetim belgesi.
- Şirket'in gerçekleştirdiği yazılım geliştirme, Ar-Ge ve hizmet danışmanlığı faaliyetlerinde ISO/IEC 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Şartları'nı sağladığını tevsik eden 18 Mayıs 2019 tarihli ve B-TR-19326706 sayılı belge.
- 2017/4 sayılı İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası Hakkında Tebliğ hükümleri çerçevesinde Şirket adına düzenlenen 6 Nisan 2020 tarih ve 262 sayılı vergi resim harç istisnası belgesi.

EK 5 - İhraççının Taraf Olduğu Davalar ve Takipler

İhraççı'nın Açmış Olduğu Davalar

Bulunmamaktadır.

İhraççı'nın Aleyhine Açılmış Davalar ve Takipler

Davacı	Davalı	Mahkeme / Dosya No / Yıl			Konusu
Gerçek Kişi	Obase Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	İstanbul Anadolu 24. İş Mahkemesi	2019/541 E.	2019	İşçilik Alacağı

EK 6 - Markalar, Alan Adları ve Yazılımlar

EK 6.1 - TPMK Nezdinde Tescilli Markalar

	Marka	Marka No.	Koruma Tarihi	Durum
1.	Axbase	2018 49458	18.05.2018	Tescil Edilmiş
2.	@xbase (Şekil)	2009 48766	11.09.2019	Tescil Edilmiş
3.	Detailer	2018 49514	18.05.2018	Tescil Edilmiş
4.	Obase Mobil Anket	2018 49454	18.05.2018	Tescil Edilmiş
5.	Dtlr.us	2018 49499	18.05.2018	Tescil Edilmiş
6.	Obase Pricing	2018 49484	18.05.2018	Tescil Edilmiş
7.	Promni	2018 49510	18.05.2018	Tescil Edilmiş
8.	Axpos	2018 49469	18.05.2018	Tescil Edilmiş
9.	Obase Etailer	2018 49440	18.05.2018	Tescil Edilmiş
10.	Obase Workforce Management	2018 49494	18.05.2018	Tescil Edilmiş
11.	Obase Markdown	2018 49491	18.05.2018	Tescil Edilmiş
12.	Corpwatch	2018 24346	12.03.2018	Tescil Edilmiş
13.	Obase Your Knowledge Base (Şekil)	2017 21763	13.03.2017	Tescil Edilmiş
14.	Shelfcheck	2015 37835	30.04.2015	Tescil Edilmiş

	Marka	Marka No.	Koruma Tarihi	Durum
15.	Quickpick	2015 37833	30.04.2015	Tescil Edilmiş
16.	Obase Retailer	2015 37817	30.04.2015	Tescil Edilmiş
17.	Obase Kampanya	2015 37827	30.04.2015	Tescil Edilmiş
18.	Obase Replenishment	2015 37826	30.04.2015	Tescil Edilmiş
19.	Obase B2B	2015 37819	30.04.2015	Tescil Edilmiş
20.	Obase CRM	2015 37820	30.04.2015	Tescil Edilmiş
21.	Detailer (Şekil)	2007 48833	10.09.2017	Tescil Edilmiş

EK 6.2 - Şirket Adına Kayıtlı Alan Adları Listesi

	Alan Adı Sahibi	Alan Adı	Yenileme Tarihi	Alan Adı İdari Sorumlusu
1.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	obase.com	21.09.2022	Ümit Can
2.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	obase.com.tr	20.12.2022	Ümit Can
3.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	obaseargemerkezi.com	19.08.2022	Ümit Can
4.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık	obasebilgisayar.com.tr	07.09.2022	Ümit Can

	Alan Adı Sahibi	Alan Adı	Yenileme Tarihi	Alan Adı İdari Sorumlusu
	Hizmetleri Ticaret A.Ş.			
5.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	obasedetailer.com	02.12.2022	Ümit Can
6.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	osissoftware.com	29.04.2022	Ümit Can
7.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	osisyazilim.com	29.04.2022	Ümit Can
8.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	obase.co	21.09.2022	Ümit Can
9.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	dtlr.us	21.09.2022	Ümit Can
10.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	obase.us	21.09.2022	Ümit Can
11.	OBASE Bilgisayar ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.	obase.biz	21.09.2022	Ümit Can

EK 7 - Borsa İstanbul A.Ş.'nin Kotasyon Yönergesi'nin 7/5 ve 8/1-e maddeleri çerçevesinde hazırlanan Şirket beyanı

EK 8 - Bağımsız Hukukçu Raporu kapsamında Bülent Dal tarafından hazırlanan beyan

**EK 9 - Bağımsız Hukukçu Raporu kapsamında Mehmet Haluk Alpay tarafından
hazırlanan beyan**

EK 10 - Bağımsız Hukukçu Raporu kapsamında Banu Dal tarafından hazırlanan beyan

EK 11 - TTK'nın 376. ve 377. maddeleri kapsamında herhangi bir sermaye kaybı ve borca batıklık durumunun bulunmadığına dair Şirket tarafından hazırlanan beyan

EK 12 - Özel mevzuata tâbi olunmadığına dair Şirket tarafından hazırlanan beyan

EK 13 - Bağımsız Hukukçu Raporu kapsamında Bülent Dal tarafından hazırlanan Borsa İstanbul A.Ş. beyanı

**EK 14 - Bağımsız Hukukçu Raporu kapsamında Mehmet Haluk Alpay tarafından hazırlanan
Borsa İstanbul A.Ş. beyanı**

EK 15 - Bağımsız Hukukçu Raporu kapsamında Banu Dal tarafından hazırlanan Borsa İstanbul A.Ş. beyanı

EK 16 - Bağımsız Hukukçu Raporu kapsamında Şirket tarafından hazırlanan beyan

**EK 17 - Bağımsız Hukukçu Raporu kapsamında Şirket tarafından hazırlanan Borsa
İstanbul A.Ş. beyanı**

**EK 18 - Bağımsız Hukukçu Raporu kapsamında Esin Avukatlık Ortaklığı tarafından
hazırlanan beyan**

EK 19 - Genel Kredi Sözleşmeleri

Banka	Sözleşme Tarihi
Türkiye Vakıflar Bankası Ticaret Anonim Ortaklığı	09.11.2018
Türkiye Vakıflar Bankası Ticaret Anonim Ortaklığı	08.04.2020
Türkiye Vakıflar Bankası Ticaret Anonim Ortaklığı	25.01.2022
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.	11.07.2013
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.	04.04.2014
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.	14.05.2018
Anadolubank A.Ş.	11.12.2019
QNB Finansbank A.Ş.	10.09.2018
QNB Finansbank A.Ş.	01.09.2021
Akbank Türk A.Ş.	15.04.2020
Türkiye Garanti Bankası A.Ş.	11.09.2012
Türkiye Garanti Bankası A.Ş.	03.01.2013
Türkiye Halk Bankası A.Ş.	18.09.2018
Türkiye Halk Bankası A.Ş.	03.06.2020
Türkiye İş Bankası A.Ş.	29.12.2016
Türkiye Ekonomi Bankası A.Ş.	26.11.2018
T.C. Ziraat Bankası A.Ş.	14.03.2022